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شهردار منطقه چهار شیراز:
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می‌شود معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

هنرمندان پرداختن به مسائل مردم را در اولویت قرار دهند
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس تشریح کرد:
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وزیر کشور: 
آماده برگزاری انتخابات تمام 

الکترونیکی هستیم
 احمد وحیدی، وزیر کشور درباره برگزاری 
انتخابات تمام‌الکترونیکی در تهران برای دور 
دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، اظهار 
کرد: آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات تمام 

الکترونیکی در وزارت کشور وجود دارد...

رئیس دیوان عالی کشور:
 زندان‌های مازاد مولدسازی 

می‌شوند
رئیس  منتظری،  محمدجعفر  حجت‌الاسام 
دیوان عالی کشور درباره همکاری قوه قضاییه 
با دولت اظهار کرد: هر پرونده‌ای که مربوط به 
موضوع تولید باشد در اولویت قرار می‌دهیم و 

به موجب اختیاری که قانون به رئیس...

سخنگوی دولت: 
تراز تجاری کشور بدون نفت 

مثبت شد
 

 علی بهادری جهرمی، سخنگو و دبیر 
هیئت‌دولت با اشاره به افزایش تجارت خارجی 
کشور در ماه گذشته، تصریح کرد: بر اساس 
گزارش گمرک ایران، تجارت خارجی کشور 

در فروردین‌‌ماه ۱۴۰۳ با رشدی...
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به شیراز ضریب جهانی بدهید
 

برای پاسداشت شیراز چه کارهای انجام 
شده و چه کارهای باقی مانده است؟ از هفته گذشته 
اقدامات بسیاری برنامه‌ریزی شده است که برخی از 
آنها مانند انعقاد قرار داد سمفنویک شیراز توسط کارن 
همایون‌فر و دانش‌نامه شیراز برای اولین‌بار است اما 
مهم‌ترین ویژگی که روز و هفته شیراز باید مدنظر باشد 
تغییر شهر با اقلیم و هوای اردیبهشت شیراز است به 
این صورت که بتواند اشتیاقی برای حضور شهروندان 
ایجاد نماید. شیراز برای بسیاری از گردشگران داخلی 
و خارجی با سازه‌های تاریخی، معنوی و گردشگری 
و طبیعی شناخته شده است اینکه در روز شیراز به 
تعریف آنچه که همگان بر آن واقف هستند بپردازیم، 
تنها در مسیری گام برداشته شده که حرفی جدید 
برای مخاطب ندارد. برنامه‌های روز شیراز باید بتواند به 
ماهیت این شهر ضریب بیشتری بدهد. همانگونه که هر 
شهر پنجره‌ای است به شناخت ایران. هر شهر حس و 
بو و رنگی است از رنگین کمان درخشان ایران. شیراز 
سبک بال و همه ناز و عاشق و معتدل هم بخشی از 
ویژگی ایران است. تعیین روزی به نام شهری را باید 
غنیمت شمرد برای شناخت و ستایش شهرها و توجه 
به توسعه آنها مبتنی بر طبیعت و سرشت تاریخی‌شان. 
از این منظر، روز شیراز روزی خاص تنها مربوط به شهر 
شیراز نیست. روز ملی ایران برای تکریم شعر و فرهنگ 
و هنر و حافظ و یک تاریخ پر از شکوه و زیبایی است از 
جمله دوران کریم خان زند. اکنون توجه‌ای که مورد نظر 
است اینکه شاهد همگرایی برنامه‌ها از سوی دستگاه‌های 
در استان فارس و شهر شیراز باشیم. گرامیداشت جهان 
شهر راز باید تنها بر روی دوش یک نهاد خدمات‌رسان 
سنگینی نکند بلکه شاهد حضور میراث فرهنگی و 
فرهنگ و ارشاد و در رأس آنها استانداری برای خلق 
هفته‌ای متمایز باشیم. شاید کلیشه‌ای‌ترین حرکت این 
است که در هفته و روز شیراز شاهد نصب پرچم شیراز 
باشیم و در سایت‌های ادارات پرچم روز شیراز گذاشته 
شود. باید برای پاسداشت آن‌چیزی که داریم از خودمان 
شروع کنیم. دریغا که این هفته و این روز می‌توانست 
شاهد رونمایی از سازه‌های سبز باشد، اشتباه نشود سازه 
سبز نه آن‌چیزی که به اسم طاوس در ورودی دروازه 

قران با موکت سبز نصب شده است.
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گروه خبر- لیلا غضنفری 
به همت شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز و با هدف 
ایجاد نشاط و سلامت شهروندی، پیاده‌روی بزرگ خانوادگی 
به مناسبت هفته شیراز سحرگاه روز جمعه ۱۴ اردیبهشت 
در بزرگراه آیت‌ا... حائری شیرازی با حضور جمعی از 
مسئولان و استقبال پرشور شهروندان شیرازی با همراهی 

اصحاب رسانه برگزار شد.
در این مراسم جوایز ارزنده همچون کمک هزینه خرید خودرو 
به مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان به یک نفر و بیش از ۲۲۰ جایزه ۵۰ 

میلیون ریالی به قید قرعه به شرکت‌کنندگان اهدا شد.
شهردار شیراز در این مراسم با تسلیت شهادت امام جعفر 
صادق)ع( و با تشکر از حضور شهروندان در این برنامه 
پیاده‌روی خانوادگی گفت: این برنامه با همت شورای اسلامی 
 شهر و شهرداری شیراز به مناسبت هفته شیراز تدارک دیده

شده است.
محمد حسن اسدی با تشکر از سازمان فرهنگی اجتماعی 
و ورزشی و اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری، 
صداوسیمای مرکز فارس، شبکه سه سیما، پلیس راهور، نیروی 
انتظامی و بسیج در راستای برگزاری این برنامه سلامت محور 
افزود: از همه مردم ایران دعوت می کنم در اردیبهشت بهشتی 

به شیراز سفر کنند.
وی با اشاره به قهرمانان و مقام‌آوران دیار فارس در رشته‌های 
مختلف ورزشی عنوان کرد: امروز قدردان همه ورزشکاران، تیم 
فجر شهید سپاسی و سایر قهرمانان شیرازی هستیم که برای 

شهر و دیار ما افتخار می‌آفرینند و شورای اسلامی و شهرداری 
شیراز همواره به حوزه فرهنگ و ورزش در کنار پیشرفت‌های 

عمرانی توجه ویژه دارند.
شهردار شیراز با اشاره به برگزاری برنامه پیاده‌روی خانوادگی 
در بزرگراه آیت‌ا... حائری شیرازی گفت: این برنامه در بزرگراه 
جدیدالاحداث آیت‌ا... حائری شیرازی که در دهه فجر افتتاح 

شد، برگزار می‌شود و در این منطقه یک پارک سه هزار هکتاری 
در حال اجراست که از مسیر دوچرخه سواری به طول بیش از 
۲۵ کیلومتر برخوردار است و به ارتفاعات مشرف به شهرک 
سعدی منتهی می شود؛ همچنین در حال حاضر چهار بزرگراه 

همزمان در شیراز در حال اجراست.
او با تقدیر از دست اندرکاران و مجریان این برنامه بیان کرد: 

بخش اول بزرگراه آیت‌ا... حائری شیرازی به طول هشت 
کیلومتر در دهه فجر به بهره‌برداری رسید و بخش دوم آن 
که محور شمالی است در ماه‌های آینده به بهره‌برداری خواهد 

رسید.
اسدی تصریح کرد: شیراز به عنوان شهر توریستی باید 
زیرساخت‌های خوبی داشته باشد و بر همین اساس پارک 

آبی شیراز در بزرگراه حسینی‌الهاشمی در حال احداث است 
و باغ پرندگان، آکواریوم بزرگ شیراز، شهربازی بزرگ شیراز و 
تله‌کابین به عنوان این زیرساخت‌های کم نظیر در شهر شیراز 

ایجاد می‌شوند.
سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در 
این مراسم با تبریک و گرامیداشت روز شیراز گفت: امروز شاهد 

برگزاری اولین پیاده‌روی خانوادگی در سال ۱۴۰۳ هستیم 
که جمعیت بی‌نظیری در آن شرکت کرده‌اند.

وی با اشاره به ظرفیت‌های بی‌همتای کلانشهر شیراز عنوان 
کرد: شیراز شناسنامه ایران است و باید با تأمین زیرساخت‌ها 
و پیشرفت این کلانشهر در زمینه‌های فرهنگی و ورزشی 

زمینه رشد هرچه بیشتر آن را فراهم سازیم.
ورزش همگانی در کاهش آسیب‌های اجتماعی مؤثر است

عبدالرحیم خداجو، مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس نیز با 
تقدیر از شورا و شهرداری شیراز برای برگزاری این برنامه ورزش 
خانوادگی گفت: این برنامه به واقع یک کار بزرگ است و باید 
شاهد برگزاری بیشتر این برنامه‌ها در استان فارس که دارای 

ظرفیت ورزشی بالایی است، باشیم.
خداجو اضافه کرد: با مشارکت خوب مردم شیراز می‌توانیم 
شاهد اقدامات خوبی در ورزش همگانی باشیم که منجر به 

ارتقای سلامت خانواده می‌گردد.
وی تصریح کرد: حوزه ورزش همگانی در کاهش آسیب‌های 

اجتماعی و نشاط جامعه مؤثر است.
مصطفی کیانی رحیمی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز هم 
در این مراسم با تبریک روز شیراز گفت: امیدوارم شیراز همواره 

بهتر از دیروز باشد.
وی با گرامیداشت بزرگان حوزه ورزش شیراز ادامه داد: امروز 
برای سامتی استاد غلام پیروانی به عنوان پیشکسوت فوتبال 
دعا می‌کنیم. این عضو شورای اسامی شهر در ادامه تصریح 
کرد: به همت شورا و شهرداری شیراز، ضربان کلانشهر شیراز 

طی چند سال اخیر ورزشی می‌تپد.
لازم به ذکر است این برنامه به صورت پخش زنده از شبکه ۳ 
صداو‌سیما و شبکه فارس پوشش داده شد و همچنین سرود 
ملی با حضور مسئولان و مردم حاضر در برنامه با شور و نشاط 

خوانده شد.

نخستین پیاده‌روی خانوادگی  با بیش از 20 هزار نفر از شهروندان به مناسبت هفته شیراز

 تبلور نشاط شهروندی در دومین روز از هفته شیراز

در سومین روز از هفته شیراز رقم خورد؛

یک سنت معنوی برای 
پاسداشت دروازه‌ایس از 

جنس کلام نور
صفحه3

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس با اشاره به تکمیل اقدامات زیرساختی:

آب را در استان 
نگه داریم

غلام‌رضا غلامی، مدیرکل ستاد مدیریت بحران 
استانداری فارس از تخریب تعدادی از راه‌ها و 
جاده‌های روستایی شهرستان ممسنی به‌دلیل شدت 
بارش‌های اخیر خبر داد.غلامی ‌اظهار کرد: شدت 
بارش‌ها دو خسارت به استان فارس وارد کرد؛ یکی 
تخریب مسیرهای روستایی شهرستان ممسنی و 

دیگری خسارت برخی محصولات کشاورزی بود.وی 
با بیان اینکه فرمانداری و راهداری در حال ترمیم 
راه‌های روستایی هستند، ادامه داد: خساراتی به 
محصولات کشاورزی وارد شده است؛ ساقه‌های برخی 
محصولات شکسته شد و بخش‌هایی از زمین‌های 

صفحه 7کشاورزی توسط آب تخریب شد....

صفحه8

آیین نکوداشت روز شیراز با حضور مدیریت شهری و استانی و جمعی اهالی ادب، فرهنگ و هنر در نخستین روز از هفته شیراز برگزار شد

پاسداری از یگانه بودن جایگاه شیراز

شهردار شیراز:

 شورای اسلامی و شهرداری شیراز به 
حوزه فرهنگ و ورزش توجه ویژه دارند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

 شیراز شناسنامه ایران 
است

عضو شورای اسلامی شهر شیراز :

ضربان کلانشهرشیراز 
ورزشی می‌تپد
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تسنیم- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
شورای اسلامی در نشست هم‌اندیشی اساتید 
دانشگاه‌های تهران، ضمن تبریک روز معلم به 
استادان حاضر در جلسه و بیان اینکه شهید 
مطهری)ره( یک معلم متفکر بود، گفت: این 
توفیق را داشتم که در زمان تدریس در دانشگاه 
همزمان در متن جامعه نیز حضور داشتم و واقعاً 
فاصله بسیار زیادی بین نیازها و مسائل جامعه و 
دوری دانشگاه‌ها از جامعه را با گوشت، پوست و 

استخوان خود درک کردم.
   ناترازی موجود در کشور امکان حل مسائل 

را با اشکال مواجه می‌سازد
وی با بیان اینکه علم نافع و علم روز در جامعه 
مؤثر است، عنوان کرد: علمی که بتواند مسائل و 
نیازهای جامعه را حل و فصل کرده و از مشکلات 
جامعه گره‌گشایی کند می‌تواند تأثیر گذار باشد. 
امروز با ناترازی در حوزه‌های مختلفی همچون 
انرژی، آب، مالی، جمعیت و توزیع جمعیتی 
روبرو هستیم چنانچه 24 درصد جمعیت را در 
یک درصد از خاک کشور متمرکز کرده‌ایم و 
هیچ علمی در چنین تراکمی با شرایط اقلیمی 
کشورمان نمی‌تواند بگوید آلودگی هوا، صوت و 

خاک را حل می‌کند.
رئیس مجلس شورای اسامی با یادآوری 
این مطلب که این اتفاقات یک‌شبه نیفتاده و 
مسئولان و جامعه دانشگاهی و اندیشمندان 
مقصر این موضوع هستند، اظهار داشت: امروز 
از حکمرانی به‌عنوان موضوعی اساسی صحبت 
می‌شود که از حکم تشکیل شده است. زمانی که 
می‌خواهیم حکم را جاری و ساری کنیم به این 
معنا است که باید از پایین به بالا و با مشارکت 
مردم باشد نه اینکه از بالا به پایین و یا متمرکز 

در یک نقطه باشد.
   تشخیص علمی به همراه تصمیم سیاسی 

پایه‌گذار حکمرانی صحیح در کشور است
قالیباف در ادامه با بیان اینکه حکم از دو 
بخش تشخیص علمی و تصمیم سیاسی 

تشکیل می‌شود، گفت: زمانی که ترکیب این 
دو به درستی در کنار هم قرار بگیرد می‌تواند 
یک حکم جامعه در عرصه‌های مختلف تولید 
کند و کار پیش برود اما زمانی که تصمیم 
سیاسی بدون تشخیص علمی و بدون درک 
شرایط سیاسی صورت گیرد، فاجعه رخ داده و 
حکمرانی انجام نمی‌شود. وی یادآور شد: یکی 
از اساتید بزرگ کشور می‌گوید ما مشکلات 
فراوانی در کشور داریم اما هیچ مسئله‌ای نداریم 
از این رو وقتی مسئله نداریم، چیزی برای حل 
کردن نداریم و به‌دنبال حل مسئله نمی‌رویم 
همچنین افرادی که قابلیت حل مسئله دارند 
پیدا نمی‌شوند. ما باید قدرت تبدیل مشکل به 
مسئله را داشته باشیم و بعد افرادی را بیابیم 
که قابلیت حل مسئله دارند اما متأسفانه امروز 
فقط مشکل را از نقطه‌ای به نقطه دیگر می‌بریم 
و حجم آن زیاد می‌شود اما هیچ کدام به مسئله 
تبدیل نشده تا بتوان آن را با راهکاری حل کرد.
   هیچ وزارتخانه‌ای اساسی‌تر و حساس‌تر از 

آموزش و پرورش نیست
رئیس مجلس شورای اسامی با اشاره به 
جلساتی که با حضور جوانان در آن حضور پیدا 
می‌کند، گفت: در این جلسات اظهاراتی را از 
جوانانی متخصص می‌شونم که 25 سال قبل نیز 
آنها را شنیده بودم. شاید برای آنها تازگی داشته 

باشد، اما همه آنها به گوش من تکراری است.
قالیباف افزود: به اعتقاد من هیچ وزارتخانه و 
دستگاهی مهم‌تر، حساس‌تر و اساسی‌تر از 
وزارت آموزش و پرورش نیست اما طی 20 سال 
گذشته حدود 17 وزیر و سرپرست به خود دیده 
است. وزارت آموزش و پرورش از بزرگ‌ترین 
وزارتخانه‌های کشور است که باید برترین 
مدیران در آن کار کنند. در چنین شرایطی 
چگونه می‌توان از آموزش، تربیت، اوقات فراغت 

و آینده کشور گفت.
   ایجاد تحول در آموزش و پرورش، پایه ایجاد 

تحول در کشور است

وی ادامه داد: کافی است در یک دوره 20 
ساله به سیستم آموزش و پرورش توجه 
کرده و تلاش کنیم بر مدار خود قرار گیرد 
و اگر 2دهه این اتفاق بیفتد، شاهد تحولی 
عظیم خواهیم بود. وزارت آموزش و پرورش 
مهم‌ترین وزارتخانه برای فرهنگ و تربیت 
است و اگر می‌خواهیم مشکلات هر بخشی را 
 در کشور حل کنیم باید به آموزش و پرورش 

دقت کنیم.
رئیس مجلس شورای اسامی با بیان اینکه 
امروز خیلی‌ها برای انجام کاری می‌گویند اعتبار 
و اختیار ندارند، گفت: به‌عنوان کسی که سال‌ها 
در این کشور مدیریت کرده‌ام می‌گویم موضوع 
مالی در اداره کشور قطعاً موضوع هشتم یا نهم 
ما است و موضوع نخستین و اساسی ما نیست. 
هر زمان کسی گفت برای انجام کاری نیاز به 
اعتبار و اختیار دارد قطعاً این فرد در هر جایگاه 
و تخصصی باشد، معنا و مفهوم کار را نشناخته 
و صرفاً به دنبال یک فعالیت است. کار در درون 
خود دو گوهر اعتبار و اختیار را دارد و اگر فردی 
نتوانست از کار خود این دو گوهر را بیابد، باید 
بایستد و بداند که کار خود را به درستی انجام 

نداده است.

   فاصله معنادار میان دانشگاه و محیط جامعه 
کاهش یابد

قالیباف افزود: زمانی دانشجویی به من گفت 
برای من کاری سراغ دارید؟ به او گفتم دنبال 
کار هستید یا شغل، که او پرسید آیا تفاوتی 
دارد و گفتم بله من می‌توانم برای شما کاری 
پیدا کنم اما نمی‌توانم برایتان شغل پیدا کنم. 
شغل به معنای استخدام در یک اداره است که 
فرد وقتی وارد جایگاه خود می‌شود تازه قصد 
دارد بداند قرار است چه کاری انجام دهد در 
حالی که باید پیش از اقدام بداند که می‌خواهد 

چه کار کند. 
وی با انتقاد از فاصله معنادار میان دانشگاه و 
محیط جامعه، بیان داشت: دانشگاه باید در متن 
جامعه باشد و اگر اینگونه نباشد نمی‌توانیم از 
این طریق به دنبال مشارکت معنادار باشیم و 

اینها اشکالات ما است.
   ضرورت جمع‌سپاری برای تصمیم‌گیری‌ها در 

مجلس
رئیس مجلس در ادامه با بیان اینکه متوسط 
میزان تحقق عملی قوانین برنامه توسعه‌ای 
کشور تنها 30 درصد بلکه کمتر از آن است، 

عنوان کرد: اگر برنامه‌ای هم نوشته نشود و 
فعالیت‌های روزانه را ادامه دهیم نیز همین 
اتفاقاتی که امروز افتاده را شاهد خواهیم بود. 
امروز ما از جمله کشورهایی هستیم که با وجود 
12 هزار قانون به لحاظ قانون تورم داریم و 
مشخص نیست چه میزان از آنها تحقق پیدا 
می‌کند و کیفیت پیاده‌سازی آنها نیز مشخص 
نیست؛ این چالش‌ها باید در محیط‌هایی 

همچون خانه اندیشمندان بررسی شود.
قالیباف با یادآوری این مطلب که امروز باید 
مجلس و دانشگاه به صورت مرتب و مستمر با 
هم در ارتباط باشند، اظهار کرد: امروز در مجلس 
شورای اسامی امکانات و ظرفیت جمع‌سپاری 
هر تصمیمی را برای مردم فراهم کرده‌ایم از این 
رو چرا نباید این جمع‌سپاری را دنبال کنیم که 
البته برای تصویب برخی قوانین از این ظرفیت 

استفاده کرده‌ایم.
   مجلس یازدهم سامانه‌های شبیه‌سازی برای 

حل موضوعات اقتصادی را دنبال می‌کند
قالیباف در ادامه با بیان اینکه زمانی که پا به 
مجلس گذاشتم رهبر معظم انقاب به من 
فرمودند چند نوبت است که کار تنقیح قوانین 
روی زمین مانده و به آن توجه نشده است، 
یادآور شد: امروز به‌صورت جدی سامانه‌های 
شبیه‌سازی را در حوزه‌های مختلف از جمله 
اقتصادی دنبال می‌کنیم چنانچه حوزه 
حمل‌و‌نقل را نیز از این طریق هدایت می‌کنیم 
لذا همین اتفاق می‌تواند در حوزه پایه پولی و 

بورس هم اجرا شده و تحولاتی ایجاد کند.
وی در ادامه با بیان اینکه ایجاد مرکز نوآوری و 
خانه خلاق نیز از دیگر اقدامات مجلس شورای 
اسامی در دوره یازدهم است، افزود: بیش از 
400 نفر از سراسر کشور را در این حوزه گرد 
هم جمع کردیم و در نهایت با گروهی از آنها 
نشستی برگزار کردیم و دیدیم چه ظرفیت‌های 
جوان و متخصصی در کشور وجود دارد که 
می‌توانند مشکلات را به مسئله تبدیل کرده و 

بعد آن را حل کنند.

ایسنا- سید محمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس‌‎جمهور 
در نشست هم‌اندیشی با اساتید دانشگاه شهید باهنر و اعضای 
بسیج اساتید دانشگاه‌های کرمان درباره ابعاد و پیامدهای 
عملیات وعده صادق اظهار داشت: پیش از این عملیات، وقتی 
پایگاه عین‌الاسد هدف موشک‌های کشورمان قرار گرفت، 
تحلیلگران جهانی اذعان داشتند که از زمان جنگ جهانی 
هیچ کشوری به‌طور مستقیم پایگاه‌های آمریکا را مورد هدف 
قرار نداده است؛ لذا از این جهت این موضوع از اهمیت بسیار 

بالایی برخوردار است.
معاون رئیس‌‎جمهور گفت: رژیم صهیونیستی و حامیانش قبل 
از عملیات وعده صادق، مدام رجزخوانی و تهدید می‌کردند تا 
این عملیات صورت نگیرد، اما پس از انجام موفق عملیات در 
واکنش به آن نتوانستند کاری انجام دهند، لذا این عملیات 
در کنار عملیات طوفان‌الاقصی ضربه سنگین و جبران‌ناپذیری 

برهیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی بود.
 حسینی افزود: عملیات وعده صادق در پی چند تعدی رژیم 
صهیونیستی در لبنان و سوریه به نیروهای ایرانی و به ویژه 
حمله به کنسولگری کشورمان در دمشق رخ داد و مسئولان 
نظام از همان ابتدا بر تنبیه متجاوز تأکید کردند و در مقابل 
حامیان رژیم صهیونیستی به مسئولان وزارت خارجه پیغام 

می‌دادند که با توجه به پدافند چند لایه‌ای که در حمایت 
از رژیم صهیونیستی ایجاد کردند، ایران عملیاتی برای تنبیه 
رژیم صهیونیستی انجام ندهد چون نتیجه‌ای برایش نخواهد 
داشت، اما این عملیات به‌رغم تصور رژیم صهیونیستی و 

حامیانش با موفقیت انجام و به اهداف مورد نظر رسید.
معاون امور مجلس رئیس‌‎جمهور گفت: نظام اسامی‌ برای 
تنبیه رژیم صهیونیستی صرفاً دو، سه مرکز نظامی ‌را مدنظر 
قرار داده بود ولی بر همگان ثابت شد که اگر ایران اراده کند 

به ۵۰ نقطه هم می‌تواند حمله و آسیب جدی بزند.
وی در ادامه با بیان اینکه امروز دانشجویان در آمریکا و برخی 
از کشورهای غربی در اعتراض به نسل‌کشی رژیم صهیونیستی 
به میدان آمده‌اند، اظهار داشت: پاییز سال ۱۴۰۱، سردمداران 
و رسانه‌های برخی از همین کشورهای غربی، دانشجویان 
کشورمان را به هنجارشکنی، مقابله با نیروهای انتظامی و 
حتی قتل و شکنجه نیروهای انقلابی دعوت کرده و بعضاً 
آموزش می‌دادند و با خبرسازی‌های جعلی و بزرگ‌نمایی 
 بعضی اتفاقات جزئی، جمهوری اسلامی‌ را در آستانه فروپاشی 
جلوه می‌دادند، اما امروز حضور مسالمت‌آمیز دانشجویان در 
دانشگاه‌های آمریکا و غرب برای پایان یافتن نسل‌کشی در 
غزه را به شدت سرکوب می‌کنند و همان کسانی که تمام‌قد 
از اغتشاش و آشوب در دانشگاه‌های ایران حمایت می‌کردند و 
کوچک‌ترین اقدام پلیس را به شدت محکوم می‌کردند و شعار 
و ادعای اینکه هیچ مقابله‌ای با حرکت‌های براندازانه نباید 
صورت بگیرد، حال روی سرکوب وحشیانه و بازداشت صدها 
دانشجو و استاد، سرپوش گذاشته و آن را موضوعی داخلی و 

پیش پا افتاده قلمداد می‌کنند.
معاون رئیس‌‎جمهور تأکید کرد: دنیای غرب و به ویژه آمریکا 
در حمایت همه جانبه از نسل‌کشی، سرکوب آزادی بیان و 
دموکراسی و له کردن حقوق بشر، نقاب نفاق را کنار زده به 
گونه‌ای که دیگر حتی مزدورانشان هم از بزک کردن چهره 

کریه تمدن غرب مستأصل شده‌اند.
معاون امور مجلس رئیس‌‎جمهور با اشاره به نحوه ترسیم و 
القای سردمداران نظام سلطه از قدرت نظام جمهوری اسلامی‌ 
ایران خاطرنشان کرد: اخیرا مشاور اوباما گفته همچنان که 
ایران نیروهای نیابتی نظامی ‌مانند حزب‌ا... دارد گروه‌های 
دانشجویی در آمریکا نیز نیروهای نیابتی ایران در حمایت از 

فلسطین هستند.
حسینی با استقبال از اعلام برخی از دانشگاه‌ها برای پذیرش 
دانشجویان و اساتید تعلیق شده و اخراجی دانشگاه‌های 
آمریکا، اظهار داشت: این ابتکار، اقدامی‌پسندیده در راستای 
ترویج عدالت و مبارزه با نقض آزادی بیان محسوب می‌شود 
که بازتاب مثبت و قابل توجهی در جهان اسلام و غرب دارد.
افکار عمومی ‌جهان به حقانیت مواضع ملت ایران پی برده 

است
وی با بیان اینکه بزرگان نظام اسامی‌ از ابتدای نهضت بر 
حقانیت دفاع از مردم فلسطین تأکید داشتند، گفت: امروز 
پس از گذشت چندین دهه، افکار عمومی ‌جهان به حقانیت 
مواضع ملت ایران پی برده است و این موضوع معادلات و 

نقشه‌های غربگرایان را به هم ریخته است.
معاون رئیس‌‎جمهور با اشاره به اینکه هنوز اندک دانشجویان 
و جوانانی در ایران هستند که اطلاعات کافی و تحلیل 
واقع‌بینانه‌ای از تحولات منطقه، از‌جمله جنگ غزه و 
پیامدهای عملیات وعده صادق ندارند، گفت: امروز فرصت و 
شرایط مناسبی برای تبیین و روشنگری در خصوص مواضع 
بحق ملت ایران و نظام اسامی‌ پیرامون رخدادها و تحولات 
منطقه‌ای و جهانی ایجاد شده است و لازم است در راستای 
لبیک به تأکید رهبر فرزانه انقلاب، مبنی بر جهاد تبیین، با 
تلاش و مجاهدت مضاعف وارد صحنه شد و به ابهامات و 
شبهات جوانان و دانشجویان، پاسخ دهیم و کوتاهی در این 

رسالت خطیر به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

 حسینی تأثیر فشار افکار عمومی ‌برای تغییر در سیاست‌های 
تجاوزطلبانه آمریکا را حائز اهمیت دانست و گفت: 
نباید اخبار واکنش‌ها و اعتراض وجدان‌های بیداری در 
دانشگاه‌ها و مجامع غربی به حاشیه رانده شده و کم‌رنگ 
گردد و البته خون شهدای مردم مظلوم غزه و جبهه 
مقاومت، به هدر نرفته و اثر خود را گذاشته و بیش از این 
هم خواهد گذاشت. پیروزی نهایی از آن جبهه حق است 
 و همچنان که امام راحل تأکید داشتند خون بر شمشیر 

پیروز است.
معاون رئیس‌‎جمهور تصریح کرد: فشار افکار عمومی ‌باعث 
خواهد شد که ادامه حمایت نظام سلطه از رژیم صهیونیستی 
با مشکلات عدیده مواجه شود و ما اطمینان داریم که با 
نصرت الهی و وعده رهبر معظم انقلاب قبل از ۲۵ سال محقق 

شده و این غده سرطانی ریشه‌کن خواهد شد.
حسینی اساتید و دانشگاهیان را به فعالیت اثرگذار رسانه‌ای 
فراخواند و گفت: امروز فرصت مناسبی فراهم شده تا چهره 
واقعی و پلشت مدعیان حقوق بشر و آزادی نزد افکار عمومی‌ 
جهان افشا شود و در این راستا، اساتید دانشگاه که غالباً 
مسلط به زبان‌های مختلف هستند باید با احساس مسئولیت 
بیشتری وارد صحنه شده و با انتقال واقعیت‌های موجود به 

روشنگری بپردازند.
وی موفقیت‌ها و دستاوردهای امروز نظام اسامی‌ را به 
خاطر هماهنگی میدان و دیپلماسی توصیف کرد و گفت: 
بخش زیادی از موفقیت‌های امروز به خاطر هماهنگی قوا 
و نهادهای انقلاب و نیروهای مسلح است و اینکه این دولت 
به دوگانه و تقابل میدان و دیپلماسی اعتقادی ندارد و به 
بهانه دیپلماسی مانع فعالیت در عرصه میدان نمی‌شود. در 
جمع اعضای این دولت کسی بر این باور نیست که آمریکا 
 با فشردن یک دکمه می‌تواند سیستم دفاعی و نظامی

‌ما را از بین ببرد.

 رئیس مجلس: 

ایجاد تحول در آموزش و پرورش، موجب تحول در کشور است
سخنگوی دولت: 

تراز تجاری کشور بدون نفت مثبت شد
 

بهادری جهرمی، سخنگو  علی  ایرنا- 
و دبیر هیئت‌دولت با اشاره به افزایش 
تجارت خارجی کشور در ماه گذشته، 
تصریح کرد: بر اساس گزارش گمرک 
ایران، تجارت خارجی کشور در 
با رشدی ۴۸  فروردین‌‌ماه ۱۴۰۳ 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
قبل، به رقم ۱۰ میلیارد و ۴۲۰ میلیون 

دلار رسید.
بهادری جهرمی اضافه کرد: تراز تجاری در فروردین ماه که بخش 
عمده‌ای از آن در کشور ما با توجه به آغاز سال جدید تعطیل است، 

حتی بدون احتساب نفت نیز مثبت شد.
تجارت خارجی کشور )مجموع صادرات و واردات( با احتساب نفت 
خام، میعانات گازی، خدمات فنی مهندسی و برق در فروردین ماه 
سال جاری با ۴۷.۶۳ درصد افزایش به رقم ۱۰ میلیارد و ۴۲۰ 
میلیون دلار رسید. از مجموع صادرات و واردات کشور، ۷ میلیارد و 
۶۸۰ میلیون دلار به صادرات و ۲ میلیارد و ۷۴۰ میلیون دلار آن به 

واردات اختصاص داشت.

وزیر کشور: 
آماده برگزاری انتخابات تمام‌الکترونیکی هستیم

ایسنا- احمد وحیدی، وزیر کشور درباره 
تمام‌الکترونیکی  انتخابات  برگزاری 
در تهران برای دور دوم انتخابات 
مجلس شورای اسامی، اظهار کرد: 
آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات 
وجود  وزارت کشور  در  تمام‌الکترونیکی 
دارد. در ۸ حوزه انتخابیه که دو نماینده 
یا بیشتر باید انتخاب شوند، انتخابات 
را تمام‌الکترونیکی برگزار می‌کنیم 

که بزرگ‌ترین حوزه در تهران است که باید ۱۶ نماینده انتخاب 
شوند. شعب اخذ رأی و سامانه‌های اخذ رأی مشخص شده است. در 
دور اول انتخابات در چهار حوزه انتخابیه، انتخابات تمام‌الکترونیکی 
برگزار شد، اما برای اولین بار این انتخابات در این گستردگی اجرا 

می‌شود و تحول مهمی در حوزه اخذ رأی است.
وی درباره کوتاه شدن زمان شمارش آرا در انتخابات تمام‌الکترونیکی، 
گفت: در اخذ رأی الکترونیکی آمار در همان جا داده می‌شود. در 
دور اول که‌ در ۴ حوزه انتخابات به صورت تمام‌الکترونیکی برگزار 
 شد، ساعت یک یا دو نصف شب آرای آن حوزه‌ها جمع‌بندی و 

مشخص شد.
وحیدی خاطرنشان کرد: آموزش رأی دادن الکترونیکی قرار 
است به مردم از طریق صداوسیما و به صورت حضوری در 
 مراکز جمعیت به مردم داده شود که در روزهای آینده شدت

بیشتری می‌گیرد.

رئیس دیوان عالی کشور:
 زندان‌های مازاد مولدسازی می‌شوند

ایرنا- حجت‌الاسام محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عالی 
کشور درباره همکاری قوه قضاییه با دولت اظهار کرد: هر پرونده‌ای 
که مربوط به موضوع تولید باشد در اولویت قرار می‌دهیم و به 
موجب اختیاری که قانون به رئیس دیوان داده، خارج از نوبت 
 رسیدگی می‌شود که در امر تولید و مسائل اقتصادی کشور مؤثر و 

مفید باشد.
وی افزود: یک‌سری مسائل وجود دارد که در حوزه اختیارات قوه 
قضاییه نیست اما مساعدت و کمک به دولت می‌کند؛ مصادیق زیادی 
درباره فعال کردن کارخانجات و مراکز تولیدی و احیاناً ترخیص 
برخی کالاها از گمرکات به این موضوع اختصاص دارد؛ تا جایی که 
در این زمینه‌ها قوه قضاییه در توانش بوده، اقدامات لازم را انجام داده 
است؛ الان هم قوه قضاییه در راستای تحقق آنچه مطالبه مقام معظم 

رهبری و مردم است، به دولت کمک می‌کند.
حجت‌الاسلام منتظری بیان کرد: چه مسائلی که مستقیماً مرتبط به 
قوه قضاییه است و چه مسائلی که مستقیماً مربوط به این قوه نیست 
اما می‌تواند برای کمک به دولت در تحقق امر جهش تولید مؤثر و 

مفید باشد، در اولویت قرار خواهد گرفت.
رئیس دیوان عالی کشور در پاسخ به پرسشی درباره برگزاری جلسات 
هیئت عالی مولدسازی اظهار کرد: آنچه من شاهدم، این است که این 
هیئت به صورت جدی وارد شده و مازاد بودن‌ها را تشخیص می‌دهد، 
اما کاری است که زمان می‌برد؛ همین چهارشنبه گذشته نیز در 
جلسه هیئت عالی مولدسازی مطرح شد که باید خروجی ملموس و 

محسوس داشته باشد.
وی خاطرنشان کرد: اعضای هیئت عالی مولدسازی دنبال آن هستند 

که این مسائل زودتر محقق شود تا مردم آثار آن را شاهد باشند.
نماینده قوه قضاییه در هیئت عالی مولدسازی گفت: این قوه هم در 
سازمان زندان‌ها موارد عدیده دارد که در هیئت مولدسازی مورد 
بحث قرار گرفته اند و مازاد بودن آنها تشخیص داده شده است که 

در حال طی کردن مراحل بعدی برای مولدسازی هستند.

معاو ن رئیس‌‎جمهور:

اعلام پذیرش دانشجویان و اساتید تعلیقی و اخراجی آمریکا، حرکتی هوشمندانه و انقلابی است

تسنیم- حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، عضو هیئت‌رئیسه 
مجلس شورای اسامی درباره آخرین وضعیت بررسی 
لایحه برنامه هفتم توسعه در مجلس گفت: در نشست 
علنی روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی برخی ایرادات 
شورای نگهبان به مصوبه مجلس در رابطه با لایحه برنامه 

هفتم مورد بررسی قرار گرفت. 
وی افزود: در همین رابطه اکثر ایرادات شورای نگهبان به 
این مصوبه مرتفع شد اما در عین حال نمایندگان بر روی 
برخی مصوبات خود نیز اصرار کردند که با این اوصاف این 
بخش از مواد برنامه هفتم برای تعیین تکلیف به مجمع 

تشخیص مصلحت نظام ارسال خواهد شد. 
عضو هیئت‌رئیسه مجلس در پاسخ به این سؤال که با 
توجه به اینکه در روزهای پایانی مجلس یازدهم قرار 
داریم، آیا اتمام بررسی لایحه برنامه هفتم در مجلس 
فعلی میسر خواهد بود، گفت: با توجه به اینکه پیش از 
این مجلس و هیئت نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در رابطه با مواد اختلافی با شورای نگهبان هماهنگی‌هایی 
را با هم داشته‌اند، بدون شک در جلسات باقی مانده 
از مجلس یازدهم، کار بررسی برنامه هفتم توسعه نیز 
 به پایان خواهد رسید و این قانون برای اجرا به دولت 

ابلاغ می‌شود. 
لایحه برنامه هفتم توسعه 5 ساله کشور با تأخیری دو 
ساله در تاریخ 28 خرداد سال 1402 توسط رئیس‌جمهور 

تقدیم مجلس شد که بلافاصله مجلس آن را به دلیل 
ناقص‌بودن به دولت، بازگرداند و بعد از دو ماه دولت مجدداً 
این لایحه را با اصلاحاتی به مجلس فرستاد و مجلس با 
وجود درگیر بودن نمایندگان با انتخابات اسفندماه، اواسط 
آذرماه آن را تصویب و برای نهایی ‌شدن به شورای نگهبان 

ارسال کرد.
شورای نگهبان نیز اواخر دی‌ماه این لایحه را برای رفع 
ایرادات آن به مجلس برگرداند. در ادامه با توجه در اولویت‌ 
بودن بررسی و تصویب سند بودجه 1403 در مجلس، 
روند اصلاح و رفع ایرادات شورای نگهبان در مجلس به 
تأخیر افتاد و باعث شد که بررسی و تصویب بودجه 1403 
بدون تصویب سند بالادستی آن یعنی برنامه هفتم توسعه، 

انجام شود.

ایسنا- محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور با 
اشاره به برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی 
از ساعت ۸ صبح روز ۲۱ اردیبهشت، اظهار کرد: این انتخابات 
در ۲۲ حوزه، ۱۵ استان، ۴۷ فرمانداری و ۸۱ بخشداری برگزار 
می‌شود و ۹۰ نامزد برای ۴۵ کرسی باقی‌مانده مجلس با یکدیگر 
 رقابت می‌کنند. این انتخابات در ۸ حوزه به صورت الکترونیکی 

خواهد بود.
وی در ادامه افزود: بازه زمانی تبلیغات داوطلبان از روز ۱۳ 
اردیبهشت آغاز شده و در ساعت ۸ صبح روز ۲۰ اردیبهشت 
تمام می‌شود. به ستادهای انتخابات استان‌ها تأکید کرده‌ایم که 
میادین شهری برای تبلیغات آماده شوند. فضای مجازی هم برای 
تبلیغات فراهم شده است. دستورالعملی برای تبلیغات در نظر 
گرفته شده که مبنای کار تبلیغات است. به ستادهای انتخاباتی 
داوطلبان تأکید کرده ایم که حتما براساس همین دستورالعمل 

برای تبلیغات اقدام کرده و به هواداران خود توصیه کنند که 
مبنای قانون، تبلیغات کنند.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به برگزاری دو مانور 
انتخاباتی، گفت: مانور شبیه‌سازی شعب اخذ رأی و راه‌اندازی 
شعب و تست دستگاه‌های احراز هویت و صندوق‌های رأی برگزار 
شده و اشکالات و نواقص احتمالی مورد بررسی قرار گرفته است. 
این مانورها با حضور اعضای هیئت‌های نظارت و ناظرین شورای 
نگهبان برگزار شده است. امروز هم در استان تهران صندوق‌های 
الکترونیکی را زیر بار می‌بریم و شبیه‌سازی انتخابات الکترونیک 
را اجرا می‌کنیم. از سویی آموزش عوامل اجرایی انتخابات هم 
انجام شده و ما آمادگی کامل برای برگزاری مرحله دوم انتخابات 

را داریم.
اسلامی خاطرنشان کرد: با معاونین سیاسی و انتخابات و معاونین 
امنیتی ۱۵ استان که انتخابات مرحله دوم در آن استان‌ها برگزار 
می‌شود، جلسه داشته‌ایم و موارد لازم برای برگزاری انتخابات 
را بررسی و هماهنگ کرده‌ایم. به آنها تأکید کردیم که حتماً با 
داوطلبان نشست داشته باشند و مورادی که لازم است را به اطلاع 

داوطلبان رسانده و آنها را توجیه کنند.
وی در ادامه گفت: ۱۱هزار و ۵۰۰ شعبه اخذ رأی داریم که ۶۵ 
درصد آن مربوط به انتخابات الکترونیکی است. تأکید داریم که در 
۸ حوزه انتخابیه که انتخابات الکترونیکی است، آموزش‌های لازم 
به مردم داده شود. مردم هم می‌توانند سوابق داوطلبان را از طریق 
سامانه »انتخاب ایران« که در اینترنت موجود است، بررسی کنند.
اسامی درباره واجدین شرایط رأی اظهار کرد: کسانی که در 

مرحله اول رأی نداده باشند، می‌توانند در هر حوزه‌ای رأی 
دهند. کسانی که در مرحله اول در یک حوزه انتخابیه رأی داده 
باشند، فقط در همان حوزه می‌توانند در مرحله دوم رأی بدهند. 
 متولدین ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۵ به قبل می‌توانند در این انتخابات 

شرکت کنند.
دبیر ستاد انتخابات کشور درباره چگونگی رأی دادن در 
انتخابات الکترونیکی، گفت: فرد با یکی از اصل مدارک 
کارت ملی، شناسنامه، گواهینامه، گذرنامه یا کارت پایان 
 خدمت وارد شعبه می‌شود. در ابتدا احراز هویت به صورت 
الکترونیکی انجام شده و اگر فرد واجد شرایط رأی دادن 
باشد، به او کارت تعرفه داده می‌شود. رأی دهنده، کارت 
تعرفه را بر روی مکانی که روی صندوق الکترونیکی است، 
قرار می‌دهد و وقتی صندوق اجازه رأی دادن را داد، لیست 
اسامی و کد و تصاویر داوطلبان در اختیار فرد رأی دهنده 
 قرار می‌گیرد و و فرد کد داوطلبان را در محل مشخص شده 
به صورت دستی وارد کرده و رأی خود را می‌دهد. در این 
انتخابات دیگر تعرفه رأی کاغذی وجود ندارد و تعرفه‌ای هم 
داخل صندوق انداخته نمی‌شود. بعد از اینکه فرد رأی خود 
 را داد، کارت تعرفه را برمی‌گرداند و مدرک شناسایی خود را 

پس می‌گیرد.
اسامی در پایان با بیان اینکه در حوزه‌های الکترونیک تلاش 
می‌شود با تأیید هیئت نظارت، نتایج در اسرع وقت اعلام گردد، 
گفت: البته فرایندهای اعتراض و شکایت در هیات‌های اجرایی و 

نظارت هم پیش‌بینی شده و طبق قانون انجام می‌شود.

 سخنگوی ستاد انتخابات کشور:

تشریح چگونگی انتخابات الکترونیکی
 چه کسانی واجد شرایط رأی دادن هستند؟

 عضو هیئت‌رئیسه مجلس:

برنامه هفتم پیش از پایان مجلس یازدهم به دولت 
ابلاغ می‌شود



مدیر پایگاه میراث جهانی تخت‌جمشید خبر داد: 
 فرونشست‌های متعددی در مجموعه »نقش‌رستم«

 

علیرضا عسکری چاوردی، مدیر پایگاه میراث جهانی تخت‌جمشید از 
استقرار گروه‌های پایش، حفاظت، مرمت و باستان‌شناسی در مجموعه 

تاریخی نقش‌رستم خبر داد.
عسکری چاوردی گفت: در اثر بارندگی‌های اخیر، محوطه باستانی نقش‌رستم 
 دچار آب‌گرفتگی شد و در پی آن فرونشست‌های متعددی در منطقه 

رخ داده است. 
وی افزود: در حال حاضر تیم پایش، حفاظت و مرمت همراه با گروه 
باستان‌شناسی پایگاه میراث جهانی تخت‌جمشید در این محوطه 
باستانی مستقر هستند و پس از تهیه گزارش علمی، برنامه سامان‌دهی 
محوطه نقش‌رستم آغاز خواهد شد. عسکری با بیان اینکه بخشی از 
فرونشست‌های رخ داده در این محوطه باستانی مربوط به فرونشست 
عمومی ‌دشت مرودشت است، افزود: بخش دیگری از مشکلات مجموعه 
هم به آوار گسترده باروهای خشتی نقش رستم برمی‌گردد که طی این 
بارندگی‌ها بخش باروها و آوارهای رسوب شده باستانی دچار رانش 
شد. وی گفت: پایگاه میراث جهانی تخت‌جمشید بلافاصله پس از اخذ 
مجوز از پژوهشگاه میراث‌فرهنگی برنامه سامان‌دهی، حفاظت و مرمت 

نقش‌رستم را آغاز خواهد کرد.

بازدید مدیران عامل آب و فاضلاب استان تهران
 از تأسیسات فاضلاب آبفا شیراز 

عامل  مدیران  و  معاونین 
شرکت‌های تابع آب و فاضلاب 
استان تهران طی سفر به شیراز 
فاضلاب شرکت  تأسیسات  از 

آبفا شیراز بازدید کردند. 
مدیران عامل و معاونین شرکت 
آب و فاضلاب تهران در نشستی 
که با مدیرعامل و معاونین 
آبفا شیراز داشتند به تبادل 

اطلاعات و تجربیات خود در حوزه آب و فاضلاب پرداختند. 
بهمن بهروزی، مدیرعامل آبفا شیراز در جلسه تبادل نظر، به تشریح 

عملکرد شرکت در سال گذشته پرداخت. 
گفتنی است در این برنامه یک‌روزه، تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ 
شیراز، بسته تصفیه غرب صدرا و موزه آب نمازی مورد بازدید قرار 

گرفت.

شهردار منطقه چهار شیراز:
بوستان سروش به جمع بوستان‌های منطقه 

اضافه می‌شود
حسام‌الدین اسدزاده، شهردار منطقه چهار شیراز با اشاره به ساخت 
بوستان سروش در این منطقه شهری گفت: این طرح عمرانی و خدماتی 

بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
 اسدزاده اظهار داشت: در حال حاضر این بوستان در منطقه چهار وجود 
دارد و امسال نیز در دست ساخت است. وی افزود: بوستان سروش یکی از 
 بوستان‌هایی است که در محله سروش شرقی با متراژ 22000 مترمربع در 
دست ساخت است. شهردار منطقه چهار گفت: برای این بوستان 
ساخت و تجهیز آب‌نما پروانه‌ای به مساحت 200 مترمربع، محل بازی 
کودکان 500 مترمربع، پیست دوچرخه‌سواری به طول 450 متر و رمپ 
دوچرخه‌سواری 100 متر پیش‌بینی شده است. اسدزاده تصریح کرد: 
در این بوستان همچنین کف‌پوش بتنی به مساحت 3000 مترمربع و 
کف‌پوش سنگی به مساحت 1000 مترمربع اجرایی می‌شود. شهردار 
منطقه چهار گفت: برای ساخت بوستان سروش 11 میلیارد تومان 
اعتبار اختصاص یافته و امیدواریم تا پایان امسال این بوستان زیبا نیز 
در اختیار شهروندان فهیم این منطقه شهری، به‌ویژه خیابان سروش 

شرقی قرار گیرد.

برپایی نمایشگاه منتخب آثار دومین جشنواره 
شهید آوینی

نمایشگاه منتخب آثار دومین جشنواره سراسری قرآنی، فرهنگی و هنری 
 شهید آوینی همزمان با افتتاح گالری بازسازی‌شده دانشگاه شیراز در 
مجموعه فرهنگی هنری فجر و نام‌گذاری آن به »گالری شهید سید 
مرتضی آوینی« برپا شد.در این نمایشگاه که همزمان با آیین پایانی 
دومین جشنواره ملی شهید آوینی، راه‌اندازی شده است؛ حدود ۶۰ 
اثر هنری از آثار برگزیده و منتخب آثار این دور از جشنواره به نمایش 

عموم گذاشته شده است.
آثار موجود در نمایشگاه از تمام بخش‌های هنری جشنواره ملی شهید 
آوینی: عکاسی، نقاشی، طراحی پوستر، خوش‌نویسی و تصویرسازی 

است که به‌مدت یک‌هفته پذیرای عمومم علاقه‌مندان است.
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گروه خبر- لیلا غضنفری 
محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز 
در آیین معنوی جایگزینی قرآن در دروازه 
قرآن همزمان با شهادت ششمین پیشوای 
شیعیان، حضرت امام جعفرصادق )ع( برای 
اولین بار در هفته شیراز گفت: حضور بی‌شمار 
گردشگران از شهرهای مختلف در اطراف آثار 
معنوی و میراثی از جمله دروازه قرآن نشان 
می‌دهد، ظرفیت میراثی، معنوی و تاریخی 
 در کلان‌شهر شیراز جذابه‌های بی‌نظیری 
است که گردشگران زیادی را گرداگرد خود 

جمع می‌کند.
شهردار شیراز با اشاره به برنامه‌ریزی‌ها برای 
گرامیداشت هفته شیراز و اجرای برنامه‌های 
متنوع فرهنگی و ورزشی از دو روز پیش در 
کلان‌شهر شیراز توسط مدیریت شهری، افزود: 
گرامیداشت هفته شیراز با آیین غبارروبی و 
زیارت حرم حضرت احمد بن موسی، شاهچراغ 
)ع( و سید میرمحمد با حضور مدیران شهری 
و اعضای شورای شهر شروع شد و طی دو 
روز گذشته شاهد برگزاری مراسم روز شیراز 
با حضور جمعی از هنرمندان، فرهیختگان و 
مسئولان و روز جمعه 14 اردیبهشت پیاده‌روی 
بزرگ خانوادگی در بلوار آیت‌ا... حائری با حضور 

بیش از ‌20هزار نفر از شهروندان برگزار شد.
او درباره آیین جایگزینی و گل‌افشانی قرآن در 
دروازه قرآن نیز گفت: بیش از سه دهه پیش 
تمام ترددهای ورودی شهر شیراز با عبور از 
گذر تاریخی دروازه قرآن صورت می‌گرفت که 
با پر شدن دره ضلع مقابل این سازه تاریخی 

تردد‌ها به این محور منتقل شد. 

 به گفته شهردار کلان‌شهر شیراز، امروزه این 
کلان‌شهر به دلیل دارا بودن حرم‌های مطهر 
واجب‌التعظیم، آرامگاه سعدی و حافظ، باغ‌های 
متعدد، دروازه قرآن و آب‌وهوای بی‌نظیر خود، 
به دلیل شناختی که بین مردم سراسر ایران و 
بسیاری از کشورهای جهان دارد یکی از مقاصد 

گردشگری است.
 اسدی از ضرورت توجه به دروازه قرآن و تغییر 
رویکردهای فرهنگی و گردشگری نسبت به 
این مکان معنوی و گردشگری و سایر آثار در 
مجاورت این المان فاخر صحبت کرد و ادامه 
داد: دروازه قرآن با قدمت حدود هزار سال 
همواره یکی از دروازه‌های ورودی مسافران 
به کلان‌شهر شیراز بوده است که با توجه به 
بهره‌برداری از آزاد‌راه شیراز - اصفهان بخشی 

از ترددها به شهر شیراز از این مسیر صورت 
می‌گیرد؛ لذا یکی از تصمیم‌های مدیریت 
شهری این است که یک المان مشابه دروزاه 
قرآن در ورودی شهر شیراز در محور شمال 

غرب در محور گویم احداث گردد.
مدیر ارشد شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: 
تلاش مدیریت شهری احداث این المان مشابه 
دروازه قرآن بعد از اتمام پروژه زیرگذر گویم 
است؛ هرچند که احداث و بهره‌برداری از این 
المان زمان‌بر است اما یک المان و نشانه در 

خور شهر شیراز خواهد بود. 
 اسدی ضمن اشاره به برنامه‌ریزی برای 
برنامه‌های متعدد و متنوع هفته شیراز توسط 
شهرداری شیراز از مردم و شهروندان شیراز 
دعوت کرد تا با حضور پرشور خود در این 

برنامه سال متفاوتی را در آیین گرامیداشت 
هفته شیراز خواهم داشت.

 تشکر از اندیشه ناب مراسم دروازه قرآن 
رئیس شورای اسامی ‌شهر شیراز ضمن 
تقدیر و تشکر از اندیشه نابی که این ویژگی 
کلان‌شهر شیراز یعنی دروازه قرآن و آیین 
 جابه‌جایی و گل‌افشانی قرآن را در این سازه

 تاریخی در مجموعه برنامه‌های هفته شیراز 
به نمایش گذاشت، گفت: عملکرد شیرازی‌ها 
این  در  مذهبی  داشته‌های  مجموعه   و 
این  ساکنان  ویژه  اردات  و  کلان‌شهر 
 کلان‌شهر به اهل‌بیت )ع( منجر به آن شد که 
مقام معظم رهبری در سفر به شهر شیراز، 
عنوان شیراز سومین حرم اهل‌بیت )ع( را با 
هدف حفظ میراث معنوی ملموس و ناملوس 

بیان کنند.
به گفته رئیس پارلمان محلی کلان‌شهر شیراز، 
خدمت‌گزاری بی‌وقفه مسئولان به مردم، 
قدردانی نعمت‌های این کلان‌شهر و شهروندان 

است. 
 به باور حسینی کلان‌شهر شیراز کلکسیون از 
تمام خوبی‌ها است، درحالی که در سایر شهرها 
تنها با یک ویژگی به دنبال جذب گردشگر 
هستند و ان ویژگی را از داشته‌های بی‌نظیر ان 
شهر قلمداد می‌کنند. رئیس شورای شهر شیراز 
معتقد است این مطلب که شیراز یکی یکدانه 
تمام خوبی است ضمن آنکه باعث افتخار است 
می‌طلبد مسئولان این کلان‌شهرهر آنچه برای 

خدمت‌گزاری دارند به میدان بیاورند.
رونمایی از سند جامع ارتقای جایگاه شهر 
شیراز به تراز سومین حرم اهل‌بیت )ع( در 

روز 26 اردیبهشت‌ماه همزمان با دهه کرامت و 
تبدیل شهر شیراز به یگانه کشور و جهان اسلام 
خبری بود که حسینی به آن پرداخت و گفت: 
این سند ماحصل چند سال فعالیت و پژوهش 
است و با اجرای این سند، کلان‌شهر شیراز در 
مسیر تمدن‌ساز تمدن‌پرور بیش از پیش حرکت 

خواهد کرد.
 ریل‌گذاری برای یک سنت معنوی 

محمدعلی چوبینی، معاون فرهنگی اجتماعی 
شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: در لیست 
برنامه‌های درنظر گرفته شده هفته شیراز، 
جابه‌جایی قرآن موجود در سازه دروازه قرآن 
است. این اقدام فرهنگی با هدف ایجاد یک 
سنت هر ساله همزمان با روز شیراز دنبال و 

اجرایی خواهد شد.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز افزود: این برنامه یک کار 
مشترک بین شهرداری منطقه سه و سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 

است.
 او با اشاره به جذابه معنوی و گردشگری 
بی‌نظیر و فاخر دروازه قرآن که نباید موردغفلت 
قرار بگیرد، افزود: امروزه کلان‌شهر شیراز را با 
المان دروازه قرآن می‌شناسند؛ لذا المان شهر 
شیراز به‌عنوان شهر سومین حرم اهل‌بیت )ع( 

این المان معنوی است.
به باور چوبینی سازه تاریخی و میراثی دروازه 
قرآن و بودن یک جلد کتاب قرآن در این مکان 
نشان می‌دهد مردم و شهروندان این کلان‌شهر 
متدین بوده و اردات و باور قلبی و دینی به 

کلام‌ا... مجید دارند.

در سومین روز از هفته شیراز رقم خورد؛

یک سنت معنوی برای پاسداشت دروازه‌ای از جنس کلام نور

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس در 
آیین تجلیل افتخارآفرینان فرهنگ و هنر فارس ویژه 
سال ۱۴۰۲،  ضمن تبریک روز معلم اظهار کرد: 
هنرمندان بحق از معلمین هستند و هیچ جایگاهی 
 بهتر از این جایگاه برای شأن هنر نمی‌توانیم 

قائل شویم.
قانعی ادامه داد: سال ۱۴۰۲ سال پررونقی برای 
فرهنگ و هنر فارس بود؛ این موضوع را می‌توان 
به گواه آمار و افتخاراتی که در سطح فرهنگ و هنر 

استان رقم خورد، ثابت کرد.
وی به فروش بیش از ۸۰ میلیارد تومانی گیشه‌های سینما و استقبال کم‌نظیر مردم از تماشاخانه‌های استان 
اشاره کرد و گفت: طبق آخرین آمار بیش از ۲۲۷ هزار نفر طی سال ۱۴۰۲ به تماشاخانه استان فارس رفتند و 

به تماشای تئاتر نشستند؛ این رقم در نوع خودش قابل تأمل است.
قانعی رونق در فضای موسیقی را از دیگر اتفاقات خوب سال ۱۴۰۲ دانست و گفت: بیش از ۲۵۴ اجرای 

صحنه‌ای در سال ۱۴۰۲، گواه این مدعی است؛ این اتفاقات جز به همت هنرمندان اتفاق نمی‌افتاد.
 وی اضافه کرد: هنرمندان و فرهنگوران فارس پای کار آمدند، در کنار مسئولان قرار گرفتند و این 

اتفاق خوب را رقم زدند.
 قانعی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ رنگ و بوی هنر فارس را در جشنواره‌های مختلف ملی و بین‌المللی می‌شد 
دید، گفت: امیدوارم که این سنت حسنه برای ایرانیان پا برجا بماند و سال ۱۴۰۳ هم سال پررونق و سالی پر 

خیر و برکت برای فرهنگ و هنر فارس باشد.
وی به برنامه‌های فرهنگ و هنر در سال ۱۴۰۳ اشاره کرد و گفت: امسال راه‌اندازی جشنواره فیلم شیراز، دو 
سالانه خوش‌نویسی فارس و برگزاری جشن کتاب سال را در پیش رو داریم و برای رقم خوردن این رویدادها 

دست نیاز و همیاری و هم‌فکری به سوی هنرمندان و فرهنگ‌وران دراز می‌کنیم‌.

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس تشریح کرد:

 سال ۱۴۰۲؛ سالی پررونق برای 
فرهنگ و هنر فارس

اسماعیل قزل‌سفلی، معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در 
آیین تجلیل از افتخارآفرینان فرهنگ و هنر 
فارس ویژه سال ۱۴۰۲ گفت: فارس دیار 
هنرمندان، فرهنگ‌وران و مجاهدان است 
این افتخار از گذشته برای این سرزمین 
رقم خورده و شیراز نیز همواره خاستگاه 
مهم علم، فرهنگ و هنر بوده، هست و 

خواهد بود.
قزل‌سفلی ادامه داد: فارس از جنبه 
دینی از وجود احمد بن موسی )ع( که 
خود نیز یک هنرمند بود بهره می‌برد 
و در عرصه ادبیات و هنر از سعدی و 
 حافظ که دو گوهر درخشان بر پیشانی 
فرهنگ ادب و هنر ایران هستند، برخوردار 

است.
وی افزود: شیراز در دانش‌های مختلف از 
جمله فلسفه، فقه، ادبیات و علوم جدید 
مانند ستاره‌شناسی، فیزیک، پزشکی و 
الکترونیک هم ‌آوازه‌ای پر افتخار دارد، 
علمای مبارزی چون میرزا محمدتقی 
شیرازی و آیت‌ا... دستغیب عالمان بزرگ 

این خطه هستند.
معاون استانداری فارس اضافه کرد: در 
هنر هم آوازه برجستگان فارس و شیراز در 

جهان طنین‌انداز شده است. محمد شفیع 
شیرازی با تخلص وصال شیرازی، ابن مقله 
خوشنویس و خواجوی کرمانی از هنرمندان 
این دیار هستند؛ وقتی این سرمایه‌های 
بزرگ را داریم طبیعی است که از دل این 
سرمایه‌ها در حوزه فرهنگ و هنر افرادی 
چون استاد رحیم هودی در عرصه تئاتر، 
استاد حسن صفری در عرصه خوانندگی و 
استاد جمشید دل‌طلب در موسیقی پرورش 

یابند.
 آنچه می‌تواند ماندگار شود جز با هنر 

امکان‌پذیر نیست
وی با بیان اینکه فارس در عرصه سرود هم 
آوازه نام‌آشنایی دارد؛ گفت: متولیان این 
برنامه خوش‌سلیقه بودند که نام‌آفرینانی 
که ۲۰۰ افتخار فرهنگی در حوزه ملی، 
بین‌المللی و منطقه‌ای را از آن ایران 

اسلامی ‌کردند، مورد تجلیل قرار دادند.
قزل‌سفلی اضافه کرد: آنچه می‌تواند ماندگار 
شود جز با هنر امکان‌پذیر نیست؛ این 
قالب‌های هنری است که آثار را ماندگار 

می‌کنند.
وی خطاب به هنرمندان و متولیان 
فرهنگی گفت: اجازه ندهید تاریخ انقلاب 
اسامی ‌را تحریف کنند، اجازه ندهید 

جوانان و نوجوانان را با تاریخ ایران بزرگ 
بیگانه کنند. معاون استانداری با بیان 
اینکه هنرمند و هنر باید علیه بی‌عدالتی 
و کژتابی‌ها خروش کند، گفت: هنرمندان 
باید پرداختن به مسائل مردم را در 
اولویت قرار دهند؛ چراکه هنرمند همواره 
در کنار مردم است و مطالبه‌گری مسائل 
 مردم از مسئولان جزء رسالت هنری 

هنرمندان است. 
 وی عنوان کرد: مسئولان هم بایستی زمینه 
برای فعالیت‌هایی که تعهد دینی فرهنگی و 
 انقلابی را برای ایران با سلیقه‌های مختلف  به 
دنبال دارد، فراهم کنند؛ البته متولیان 
فارس در این مسیر در حال گام برداشتن 
هستند و البته این مسیر بایستی بیشتر و 

بهتر از گذشته ادامه یابد.

مجتبی دهقان‌پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس در مراسم اختتامیه ششمین نمایشگاه بین‌المللی 
توانمندی‌های صادراتی ایران، از امضای بیش از ۶۰ تفاهم‌نامه 
همکاری و سرمایه‌گذاری با تجار داخلی و خارجی و سازمان 

جهاد کشاورزی سایر استان‌ها خبر داد.
دهقان‌پوربیان کرد: این تفاهم‌نامه‌ها در زمینه‌های مختلف از 
جمله ۲۰ تفاهم‌نامه همکاری در کشت فراسرزمینی، پرورش 
و صنعت گوشت قرمز، بسته‌بندی و صادرات میوه و تره‌بار 
به امضا رسید. به گفته وی؛ مغولستان، ازبکستان، چین، 
پاکستان، مالزی، عراق، افغانستان، کویت، عمان و روسیه از 
جمله کشورهای مذاکره کننده در زمینه همکاری با استان 

فارس بودند. این  مسئول، امضای 29 تفاهم‌نامه در زمینه 
توسعه صادرات و سرمایه‌گذاری، تأمین، بسته بندی و بازار 
محصولات کشاورزی با تجار داخلی را از دیگر اقدامات صورت 

گرفته در غرفه استان فارس عنوان کرد.
دهقان‌پور به مذاکرات انجام شده در راستای همکاری سازمان 
جهاد کشاورزی استان فارس با جهاد کشاورزی سایر استان‌ها 
اشاره کرد و گفت: دستاورد این گفت‌وگوها امضای چند 
تفاهم‌نامه در زمینه توسعه فعالیت‌ها و تبادل دانش فنی در 
بخش کشاورزی بود. وی تصریح کرد: در همین راستا ۱۲ 
تفاهم‌نامه تسهیل، تسریع، هدایت و حمایت از سرمایه‌گذاران 
و مشارکت هدفمند به منظور توسعه زنجیره ارزش گیاهان 

دارویی، خرما، آپونتیا، گوجه‌فرنگی، انگور، زیتون، مرکبات 
و شیلات به امضاء رسید. دهقان‌پور اجرای پروژه‌های 
سرمایه‌گذاری، بر اساس نیازها و اولویت‌های استان فارس 
با استان‌های اصفهان، خراسان رضوی، هرمزگان، بوشهر، 
آذربایجان شرقی، قزوین و مازندران را از دیگر موضوعات 

مطرح شده در مذاکرات صورت گرفته عنوان کرد. 
 رونمایی از سایت مدیریتی گیاهان دارویی فارس

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، رونمایی از سایت 
مدیریتی گیاهان دارویی فارس با حضور احمد وحیدی وزیر 
کشور و محمدهادی ایمانیه استاندار فارس را از مهم‌ترین 

رویدادهای این نمایشگاه بین‌المللی عنوان کرد.

دهقان‌پور اظهار کرد: در سومین روز از برگزاری نمایشگاه 
بین‌المللی توانمندی‌های صادراتی ایران در استان تهران، غرفه 
استان فارس شاهد چند رویداد مهم در حوزه زنجیره ارزش 

گیاهان دارویی و محصولات کشاورزی بود.
 دریافت 26 گواهی زنجیره ارزش محصولات کشاورزی

 این مسئول با اشاره به اینکه توفیقات به دست آمده 
حاصل حمایت‌های استاندار  فارس و تلاش همکاران جهاد 
کشاورزی این استان است، افزود: دریافت 26 گواهی زنجیره 
ارزش محصولات کشاورزی فارس از دیگر اقدامات شاخص 
این سازمان بود که در بازدید از غرفه استان فارس، از 
سوی وزیر کشور و استاندار فارس مورد تقدیر قرار گرفت. 

وی خاطرنشان کرد: امیدواریم این نمایشگاه‌ها بتواند 
محملی باشد برای ارائه قابلیت‌هایی که استان پهناور فارس 
 در تولید محصولات کشاورزی مرغوب و باکیفیت دارد و
 باعث افزایش صادرات و ایجاد ارزش افزوده برای 
 محصولات شود تا بتوانیم با ارتقای بهره‌وری در قالب
 نمایشگاه‌ها، کمک کنیم سود تولیدکننده از ارزش نهایی 

محصول افزایش یابد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

هنرمندان پرداختن به مسائل مردم را در اولویت قرار دهند

رئیس جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

امضای ۶۰ تفاهم‌نامه بخش کشاورزی فارس در نمایشگاه اکسپو

س‌: طاهره حیاتی
عک

محمد‌هادی ایمانیه، استاندار فارس در اجلاسیه شورای 
اسامی ‌استان فارس با تبریک فرارسیدن روز کارگر و معلم 
اظهار داشت: مشورت و هم‌افزایی شوراهای اسلامی ‌استان‌ها 

می‌تواند منجر به تغییر و اصلاح قوانین کشوری شود.
وی پیش نیاز اجرایی‌سازی شعار سال را همدلی و هم‌افزایی 
اعلام کرد و بیان داشت: ارتباط منسجم شوراهای اسلامی ‌با 
اداره کل امور شهری و روستایی استانداری فارس و سازمان 
همیاری شهرداری‌ها می‌تواند نقش ارزنده‌ای در پیشبرد امور 

و افزایش هم‌افزایی داشته باشد.
وی با اشاره به رسیدگی به موضوع ارزش افزوده مالیات و دو 
درصد مالیات انتقال اظهار داشت: چنانچه نیازی به پیگیری 
این موضوع در سطح وزارت کشور باشد، استانداری فارس 

آمادگی کامل همکاری را خواهد داشت.
وی از شورای اسامی ‌شهرها خواست نسبت به تصویب 

تبصره 3 برای تأمین آب شرب اقدام کنند و کمیته ناظری 
متشکل از شهرداری، آبفا و شورای اسامی ‌شهرستان بر 

اجرای مطلوب آن نظارت کنند.
 راه‌اندازی تعاونی‌های اشتغال و تولید

وی در بخش دیگری از سخنانش از کارکنان شهرداری‌ها و 
سایر ادارات دعوت کرد تا با راه‌اندازی تعاونی‌های اشتغال 
و تولید نسبت به ایجاد ارزش افزوده و حمایت از اقتصاد 

خانوار اقدام کنند.
به گفته استاندار فارس با سپرده‌های حداقلی کارکنان و 
تجمیع آن در قالب تعاونی‌های اداری می‌توان گام‌های 
مؤثری در زمینه حذف واسطه‌ها برداشت که برکات آن 

نصیب اعضای تعاونی می‌شود.
وی دستاورد این فعالیت را جهش تولید اعلام کرد و بیان 
داشت: با سرمایه‌های تعاونی می‌توان نسبت به راه‌اندازی 

و احیای کارخانه‌های نیمه‌تعطیل نیز همت گماشت و به 
موازات آن از هدر رفت سرمایه‌های مردمی ‌در بازارهایی نظیر 

بازار ارز پیشگیری کرد.
  شیراز پایتخت انواع صنایع‌دستی ایران اسلامی ‌است

وی خواستار راه‌اندازی بازارچه‌های عرضه مستقیم 
صنایع‌دستی در شهرهای استان شد و گفت: بسیاری از 
تولیدکنندگان صنایع‌دستی توان اجاره مکان‌های تجاری را 
ندارند و می‌توان با راه‌اندازی بازارچه‌های موقت به صورت 
یک روز در هفته از گسترش صنایع‌دستی در جامعه حمایت 

کرد.
وی از سازمان‌های بیمه گر خواست تا نسبت به ارائه 
پوشش‌های حمایتی برای فعالان حوزه صنایع‌دستی اهتمام 

بیشتری داشته باشند.
به گفته استان فارس بیش از هشتاد نوع صنایع‌دستی در 

استان تولید می‌شود و شیراز پایتخت انواع صنایع‌دستی 
ایران اسلامی ‌است.

 تمرکز بر صنایع تبدیلی
وی خواستار راه‌اندازی صنایع تبدیلی در صنعت کشاورزی 
شد و اظهار داشت: با تمرکز بر صنایع تبدیلی می‌توان بخش 

اعظمی‌ از سود واسطه‌گران را نصیب کشاورزان کرد.
وی با تأکید بر این موضوع که سود معقول واسطه‌ها قابل 
قبول است، بیان داشت: پروردگار متعال از کاسب به عنوان 
حبیب‌ا... یاد می‌کنند و تجار منصف در مقابل پایمالی 
حقوق تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان با سودهای نجومی 

‌ایستادگی می‌کنند.

استاندار فارس مطرح کرد:

حمایت از گسترش صنایع‌دستی در جامعه با بازارچه‌های موقت
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱0۲۴۰۰۱۵۱۱ - 1402/۱۲/19 آقای کامبیز حیدری فرزند 
جمشید در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۴۰ متر مربع تحت پلاک 
۱۰۴۵ / ۱۱۲ قسمتی مفروز از پلاک ۱۱۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر از ملکی مالک رسمی افسانه 
رنجبر فرزند قباد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۲/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/۰۲/16 

54320/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلامعارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۵۰۲ - 1402/۱۲/15 خانم مریم صادقی فیروزی فرزند 
حسینقلی در ششدانگ قسمتی از یکبابخانه به مساحت 80.07 متر مربع 
تحت پلاک 120/55 قسمتی مفروز از پلاک ۱۲۰ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک از ملکی مالک 
رسمی آقای رسول حسنلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید اعتراض 
مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت اخذ انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۲/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۲/16 

54317/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۳۸۹ - 1402/۱۱/10 آقای کریم امامی فرزند 
محمود در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۸۳۴.۷۵ 
متر مربع تحت پلاک ۴۹۲۸ / ۱۴۹ قسمتی مفروز از پلاک 149/3301 
واقع در قطعه دو بخش ۵ فارس شهرستان خرم بید قادر آباد از 
مالکیت خود متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۲/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/۰۲/16 

54325/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح 
مجید  آقای   1402/۱۱/10  -  ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۳۹۰ شماره  رای 
کرباسی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۱۱۰۰۰ متر مربع تحت پلاک ۴۹۲۹ / ۱۴۹ قسمتی مفروز 
‌از پاک 49/235 واقع در قطعه دو بخش ۵ فارس شهرستان 
خرم بید قادر آباد از ملکی مالک رسمی ابراهیم عرب شیبانی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت 

بنام متقاضیان نامبرده مانع مراجعه متضرر بهدادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/۰۲/16 

54321/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۴۴۴ - 1402/۱۱/30 خانم سودابه حسین پور فرزند 
دیدار قلی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۰۰ متر مربع تحت پلاک 
75 /۱۰۶ قسمتی مفروز از پلاک ۱۰۶ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ 
فارس شهرستان خرم بید صفاشهر از ملکی مالک رسمی صفدر اسلامی 
نسبت به ۱۵۰ متر مربع و فریدون کریمی ۵۷.۵ متر مربع و جعفر کریمی 
ورثه عبدالحسین نسبت به ۵۷.۵ متر مربع و رحیم حیدری نسبت به ۳۵ 
متر مربع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت 

بنام متقاضیان نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/۰۲/16 

54322/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعيين تكليف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۴۹۶ - 1402/۱۲/15 آقای حسین رفیعی فرزند 
جمشید در موازی نیم سهم مشاع از ۷۲ سهم سهام ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۷۹۹۱۳ متر مربع تحت پلاک ۱۱۰ 
اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر 
مزرعه حسن آباد از ملکی مالک رسمی مراد جلالی هارونی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال 
صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۲/16 

54318/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۲۱۴۶ - 
1402/۱۲/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
مهدی هاشمی فرزند فریدون بشماره شناسنامه ۷۸۷ صادره از 
مرودشت در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۰۰ متر مربع 
پلاک فرعی ۱۶ از اصلی ۱۶۴ واقع در بخش ۵ زرقان روستای شول 
بند امیر که جهت آن پلاک فرعی ۱۱۹ منظور گردید از مالکیت آقای 
فریدون هاشمی از سند مالکیت مشاعی به شماره چاپی ۵۵۷۶۳ 
دفتر ۱۰ صفحه ۵۶۶ ثبت ۲۴۷۱ کسر می‌گردد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

739/م الف
حشمت مردانه 

رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۰۰۴ مورخ 1403/۰۱/15 
هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
مل كمهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا 
سرگاهی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۴۸۹ و کد ملی شماره 
۶‌۵۷۹۹۸۵۰۸۹ صادره از مهر نسبت ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی به مساحت ۹۳۰۷۶ متر مربع تحت پلاک ۱۸ فرعی از ۵۳۴ 
اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای 
کارون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولینآگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت كي ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذكور و وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۲/16

8136118/م الف 
سيد مصطفى سجادی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۲۰۷۰ - 1402/۱۲/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی جعفری فرزند مظفر 
بشماره شناسنامه ۷۰۲ صادره از شیراز در یک واحد دامداری 
به مساحت 917/60 متر مربع پلاک اصلی ۱۱۱۸ واقع در بخش 
سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۴۷۳۵ منظور گردید از 
‌سند شماره ۱۱۰۵۰۰ - 1350/۱۰/29 دفتر ۸ شیراز از سهام آقای 
فیض اله جعفری کسر میگردد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

1148/م الف - حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۲۱۴۲ - 1402/۱۲/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غیاث علی جعفری فرزند فیض اله بشماره شناسنامه ۳۲ 
صادره از شیراز در یک باب دامداری به مساحت ۸۳۵ متر 
مربع پلاک اصلی ۱۱۱۸ واقع در بخش سه زرقان که جهت 
آن پلاک فرعی ۴۷۳۶ منظور گردید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

1151/م الف -حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۱۱۹ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمود قادری فرزند علی بشماره ملی ۵۱۵۰۱۶۴۶۱۵ صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 513/57 متر مربع پلاک ۸۴ 
فرعی از ۴۰۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰۷ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری - 
بلوار ولیعصر - کوچه شهید محمود قادری خریداری از مالک رسمی 
آقای ابوالحسن قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۳/01

۴۶۹۶/ م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۱۵۰ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
فاطمه آزاد فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۹۹۰ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 338/99 متر مربع پلاک ۳۲ 
فرعی از ۲۲۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۷ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله تلخندق - خیابان 
۲۲ بهمن خریداری از مالک رسمی آقای سید محسن احمدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/01

۴۶۹۷ /م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۳۷۵ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه آزاد فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۹۹۰ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 339/55 متر مربع پلاک ۳۱ 
فرعی از ۲۲۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۷ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله تلخندق - 
خیابان ۲۲ بهمن خریداری از مالک رسمی آقای سید محسن احمدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/01

۴۶۹8 /م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۲۶۸ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی حسنی فرزند یحیی بشماره شناسنامه ۱۱۹۸ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۲۰ متر مربع پلاک ۸۳ فرعی 
از ۲۳۸۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۸۴ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله 
زیارت - خیابان امامت - کوچه ۲۰ خریداری از مالک آقای میرزا علی 
حسینی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/01

۴۶۹۹ /م الف 
منصور کشوری-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۲۹۸ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مصطفی صفایی فرزند علیرضا بشماره ملی ۵۱۵۰۱۸۵۳۹۶ صادره از 
لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۹.۹۷ متر مربع پلاک 
۱۴۶ فرعی از ۲۲۷۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۷۹ اصلی 
قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - 
محله کهوردان خریداری از مالک رسمی خانم زبیده عبدالهی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/01

4705 /م الف 
منصور کشوری  

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ارای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۲۱۵۳ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۲۱۵۲ و 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۲۱۵۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۲۱۵۴ - ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان آقایان امیرعلی عباسی نتاج فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۵ صادره از مرودشت ش ملی ۲۴۳۲۲۸۷۷۲۱ و امیر محمد 
عباسی نتاج فرزند علیرضا ش ش ۲۲۸۳۸۰۰۶۰۹ صادره از شیراز و آقای 
بهنام عباسی نتاج فرزند محمد ش ش ۴۸۱ صادره از مرودشت شماره ملی 
۲۴۳۰۹۷۸۴۱۵ و آقای علی عباسی نتاج فرزند محمد ش ش ۳۹۱ صادره از 
مرودشت شماره ملی ۲۴۳۰۹۷۷۴۹۴ در یک قطعه زمین مزروعی هر یک 
موازی یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ به مساحت 53579/81 متر مربع 
پلاک از اصلی ۱۶۳ واقع در بخش ۵ زرقان بند امیر که جهت آن پلاک 
فرعی ۱۰۰۳ منظور گردید که از سهام آقای علی جان خدایاری مشهدی از 
سند مالکیت مشاعی به شماره چاپی ۸۲۱۲۸۳ دفتر ۱۹ صفحه ۵۳۹ ثبت 
۱۱۵۵ کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

1152/م الف- حشمت مردانه
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان
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آگهی ثبتی و دادگستری

کشاورزی

اقتصاد خرد

اشتغال

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۱۲۹ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم زمانی فرزند میرزا بشماره 
شناسنامه ۵۹۷ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت ۴۰ متر مربع پلاک ۳۷۶ فرعی از ۲۳۳۸ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۲۳۳۸ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - بلوار جمهوری خریداری از مالک 
رسمی آقای مصطفی منصوری محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/16

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۳/01

۴۷۰۷/م الف  
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای 
شماره ۱۴۰۲۶0‌۳۱۱۰۲۴۰۰۱۳۹۱ - 1402/۱۱/10 آقای علی خبير فرزند 
صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتی از یکباب 
رستوران به مساحت 7995.92 متر مربع تحت پلاک 174/37 واقع 
در قطعه یک بخش ۱۳ فارس شهرستان خرم بید از ملکی کلیه 
مالکین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض 
مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31

54331/م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خرم بید-از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
فرزند  رنجبر  رقیه  ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۱۴۹۷ - 1402/۱۲/15 خانم 
الیاس ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۸۰ متر مربع تحت پلاک 
۲۷۹۱ /۹۳ واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید 
شهر صفاشهر ناحیه یک خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از 
امیر پاشا خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت بنام 

متقاضیان نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/31

54323/م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خرم بید-از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۴۴۰ - ۲۸ / ۱۱ / ۱۴۰۲ خانم زینت ساریخانی 
خرمی فرزند حسینقلی در موازی نیم سهم مشاع از ۱۴۴ سهم 
سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک 79/0 واقع در 
قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید از ملکی مالک رسمی 
ابراهیم طیبی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان نامبرده 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/31

54324 /م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

خرم بید-از طرف سید محمد حسینی خرمی

بانک مرکزی: 
تورم نقطه‌به‌نقطه در فروردین به کمتر از ۳۵ درصد رسید

ایرنا- بانک مرکزی اعلام کرد: تورم نقطه‌به‌نقطه شاخص بهای کالاها و خدمات 
مصرفی در فروردین سال ۱۴۰۳ نسبت به فرودین سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۷/۷ 
واحد درصد کاهش پیدا کرده و به کمتر از میانه کانال ۳۰ درصد رسیده است. 
بانک مرکزی به تازگی در پاسخ به ادعای یک رسانه درباره میزان تورم، جزئیاتی 
از روند این شاخص در سال گذشته و آخرین وضعیت آن در فروردین امسال 

ارائه کرد.
در متنی که بانک مرکزی منتشر کرده، آمده است: بر اساس آمار بانک مرکزی 
تورم نقطه‌به‌نقطه شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در فروردین سال ۱۴۰۳ 
نسبت به فرودین سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۷/۷ واحد درصد کاهش پیدا کرده و به 

کمتر از میانه کانال ۳۰ درصد رسیده است.
توضیحات بانک مرکزی نشان می‌دهد نرخ تورم نقطه‌به‌نقطه در پایان فروردین 

امسال به کمتر از ۳۵ درصد رسیده است.
هفته گذشته نیز مرکز آمار از کاهش تورم نقطه‌به‌نقطه به ۳۰/۹ درصد در پایان 

فروردین ماه خبر داده بود.

طلای جهانی پس رفت
ایسنا- قیمت طلا برای دومین سقوط هفتگی متوالی تعیین شد و ‌می‌تواند 

نشانه‌های بیشتری در مسیر سیاست‌گذاری فدرال رزرو ارائه دهد.
 هر اونس طلا تقریباً بدون تغییر در ۲۳۰۲ دلار و ۵۱ سنت بود. قیمت‌ها در این 
هفته بیش از یک درصد کاهش یافت. هر اونس طای آمریکا ثابت ماند و در 

۲۳۱۰ دلار و ۴۰ سنت قرار گرفت.
اس‌پی‌دی‌آرگلدتراست، بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری تحت پشتوانه طلا در 
جهان اعلام کرد که دارایی‌های آن ۰/۱۷ درصد کاهش یافت و از ۸۳۱/۰۴ تن 

در روز چهارشنبه به ۸۲۹/۶۰ تن در روز پنجشنبه رسید.
در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰/۲ درصد کاهش به ۲۶/۶۵ 
دلار رسید و در هفته نزدیک به دو درصد کاهش یافت. پلاتین حدود ۰/۸ درصد 
افزایش یافت و به ۹۵۷/۱۵ دلار رسید و در مسیر افزایش هفتگی قرار گرفت. 

پالادیوم با ۰/۲ درصد افزایش به ۹۳۷/۵۷ دلار رسید.

امسال نیازی به واردات گندم نداریم
باشگاه خبرنگاران- عطاا... هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: با 
اصلاح قیمت خرید و پرداخت مطالبات گندمکاران در اسرع وقت پیش‌بینی 
می‌شود که در تولید گندم صنف و صنعت و خبازی‌ها به خودکفایی کامل برسیم.
عطاا... هاشمی گفت: بنابر آمار از ابتدای فصل برداشت بیش از یک میلیون و 

۵۰۰ هزارتن گندم از کشاورزان خریداری شده است.
به گفته او، براساس قانون ۲۴ ساعت پس از تحویل گندم به مراکز خرید، وجه 
گندم باید به حساب گندمکاران واریز شود که متأسفانه با گذشت ۲۴ ساعت از 

تحویل، ریالی به کشاورزان پرداخت نشده است.
هاشمی ادامه داد: بنابر آمار تاکنون میزان خرید تضمینی گندم نسبت به مدت 
مشابه سال قبل بیش از ۳۰۰ هزارتن رشد داشته است، اما تا پایان اردیبهشت 

می‌توان آمار دقیق خرید را اعلام کرد.
رئیس بنیاد ملی گندمکاران با بیان اینکه بی‌توجهی به اصلاح قیمت خرید 
تضمینی گندم بزرگترین تهدید امنیت غذایی کشور محسوب می‌شود، افزود: 
عدم تحویل جایزه گندم و اصلاح قیمت با شعار سال و برنامه امنیت غذایی 

سازگار نیست و به ضرر تولید داخل تمام می‌شود.
او با بیان اینکه امسال در تولید گندم به خودکفایی کامل می‌رسیم، گفت: 
برآوردها حاکی از آن است که با استمرار شرایط مساعد بارش، تولید گندم به 
بالای ۱۴ میلیون تن و خرید تضمینی بالای ۱۲ میلیون تن برسد. ناگفته نماند 
که تحقق این امر منوط به اصلاح قیمت گندم و پرداخت به موقع مطالبات 

گندمکاران است.

ایسنا- همایون حائری، معاون وزیر نیرو در 
امور برق و انرژی گفت: با توجه به اقدامات 
و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و با همکاری 
خاموشی  امسال  برق  مشترکان صنعت 

نخواهیم نداشت.
همایون حائری در پاسخ به این سؤال که آیا 
برای امسال پیش‌بینی برای وقوع خاموشی 
و انتشار جداول در این راستا شده است؟ 
 گفت: با توجه به تدابیر در نظر گرفته شده 

پیش‌بینی برای خاموشی‌ها نداریم.  
حائری ادامه داد: انشاا... با تلاش‌های صورت 
گرفته و مدیریت مصرف می‌توانیم تابستان را 

پشت سر بگذاریم.
وی در خصوص میزان ناترازی برق در کشور، 
اظهار کرد: ۲۰ هزار مگاپات ناترازی برق که 

اعلام شده صحت ندارد.
معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی 
افزود: نمی‌توان عدد دقیقی را اعلام کرد، 
 چراکه ناترازی برق بستگی به مدیریت 
مصرف دارد. به تازگی مصطفی رجبی 
مشهدی، مدیرعامل توانیر درباره رقم ناترازی 
برق در تابستان سال جاری گفت: اگر مشارکت 
مردم نباشد ناترازی زیاد است؛ اما پیش‌بینی 
ما این است با پویش با انرژی و مشارکت مردم 

ناترازی به حداقل ممکن برسد.
رقم  دولت  ابتدای  در  وی  گفته  به 
 ناترازی حدود ۱۴ هزار مگاوات بود 
پیش‌بینی این است؛ امسال با اقداماتی که 
صورت می‌گیرد به حدود ۱۰ تا ۱۱ هزار 

مگاوات برسیم.
تعریف ۱۸۰ برنامه و شروع پویش با انرژی 
برای گذر از تابستان احتمال خاموشی در 
کشور را کمرنگ کرده است، اما انتظار می‌رود 
که مردم همکاری لازم را در این بخش داشته 
باشند تا تابستان امسال را بدون خاموشی 

پشت سر گذاشته شود.

معاون وزیر نیرو:

امسال خاموشی نداریم

دولت ایران کم‌ خرج‌ترین دولت در حال‌ توسعه معرفی شد 

رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار عنوان کرد:

فقدان امنیت شغلی؛ دغدغه اول جامعه کارگری

 تسنیم- جدیدترین آمار منتشر شده توسط صندوق 
بین‌المللی پول از میزان هزینه کرد دولت‌ها در 38 کشور 
در حال توسعه با درآمد متوسط نشان می‌دهد دولت ایران 
کمترین میزان هزینه کرد نسبت به تولید ناخالص داخلی 

در میان این دولت‌ها را طی سال 2023 داشته است.
این نهاد بین‌المللی در گزارش جدید خود موسوم به »دیده 
بانی مالی« نسبت هزینه کرد دولت ایران به تولید ناخالص 
داخلی در سال 2023 را تنها 13/5 درصد محاسبه کرده 
است که کمترین رقم در میان کشورهای در حال توسعه با 

درآمد متوسط است.
هزینه کرد دولت ایران طی دو سال متوالی کاهش داشته 
و از معادل 14/2 درصد جی دی پی در سال 2021 به 
13/8 درصد در سال 2022 و 13/5 درصد در سال 2023 

کاهش یافته است.
دولت کویت در میان این کشورها پرخرج‌ترین دولت 
شناخته شده به طوری که نسبت هزینه کرد دولت این 
کشور به تولید ناخالص داخلی در سال میلادی گذشته 

50/8 درصد بوده است.

متوسط هزینه کرد دولت‌ها در این 38 کشور نیز 32/6 
درصد اعلام شده که بیش از دو برابر ایران بوده است. 
متوسط هزینه کرد دولت‌ها درخاورمیانه و شمال آفریقا نیز 
معادل 29/7 درصد تولید ناخالص داخلی منطقه بوده که 

بیش از دو برابر ایران است.
نسبت هزینه کرد دولت‌ها در برخی کشورهای دیگر به 
تولید ناخالص داخلی آن‌ها در سال 2023 عبارت است از: 
برزیل 47/9 درصد، چین 33/9 درصد، مصر 22/7 درصد، 
اندونزی 16/6 درصد، مالزی 23/3 درصد، عربستان 32/3 

درصد، ونزوئلا 14/4 درصد، پاکستان 19/2 درصد، عمان 
26/2 درصد، قطر 24/4 درصد، روسیه 36/8 درصد، ترکیه 

33/9 درصد، امارات 25/9 درصد، و ویتنام 19/9 درصد.

 ایسنا- اولیا علی بیگی، رئیس کانون عالی شوراهای 
اسامی کار با بیان اینکه تاکنون اراده جدی برای 
ساماندهی قراردادهای کار نبوده است، ابراز امیدواری 
کرد: با توجه به تصویب کلیات لایحه امنیت شغلی 
در دولت سیزدهم با همراهی مجلس ساماندهی 
قراردادهای کار به نتیجه برسد و دغدغه اصلی جامعه 
کارگری برطرف شود. علی بیگی ضمن اشاره به دیدار 
کارگران با رهبر معظم انقاب در هفته کار و کارگر 
اظهار کرد: رهنمودها و بیانات ایشان مایه دلگرمی 
جامعه کارگری بود و نور امیدی در بین جامعه کارگری 

به وجود آورد. 
مقام معظم رهبری تأکید داشتند که بهبود حال جامعه 
کارگری تأثیر بسیاری در بهبود حال جامعه دارد. حدود 
نیمی از جامعه ایران را کارگران تشکیل می‌دهند و 
طبعاً اگر کارگران حال خوبی داشته باشند نصف حال 
جامعه خوب خواهد شد. وی فقدان امنیت شغلی را 
اولین دغدغه کارگران دانست و گفت: مسئله‌ای که 

کارگران را آزار می‌دهد، نبود امنیت شغلی در محیط 
کار است. کارگران زیادی هستند که ۲۰ سال یا بیشتر 
سابقه کار دارند، ولی همچنان با قراردادهای سه 
ماهه و شش ماهه و بعضاً یک‌ماهه فعالیت می‌کنند. 
رواج قراردادهای موقت ناشی از نقص قانون است و 
تبصره‌های ماده  قانون کار به درستی تبیین نشده 
است. رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار ادامه 
داد: ماده ۷ قانون کار که مربوط به قرارداد کار است 
روح قانون کار محسوب می‌شود ولی ایرادهایی دارد که 
به واسطه آن باعث شده قراردادهای موقت رواج یابد 

لذا این ماده باید اصلاح شود.
تصویب کلیات لایحه امنیت شغلی در هیئت دولت

علی بیگی افزود: سال گذشته رئیس‌جمهور دستور 
دادند که وزارتخانه‌های کار و صمت نسبت به 
ساماندهی قراردادها اقدام کنند که در این راستا 
معاونت روابط کار نشست‌های سه جانبه‌ای را برگزار 
کردند. در نهایت توافقات به هیئت دولت ارسال شد تا 
کلیات لایحه امنیت شغلی به تصویب رسید و اکنون 

کارگروه‌های تخصصی روی جزئیات کار می‌کنند.
رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار تصریح کرد: 
با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور 

انتظار داریم بدنه دولت و مجلس اهتمام ویژه‌ای به 
بحث ساماندهی قراردادهای کار داشته باشند. متأسفانه 
اراده جدی برای ساماندهی قراردادهای کار نبوده 
است؛ لذا اگر دولت و مجلس عزم و اراده داشته باشند 
راهکارهای متعددی هست که به موضوع قراردادها ورود 
 کرد و مشکلات جامعه کارگری در بحث قراردادها را 

برطرف کرد.
تفکیک قراردادهای با ماهیت مستمر از غیر مستمر

رئیس کانون عالی شوراهای اسامی کار در عین 
حال بر لزوم ساماندهی قراردادها تأکید کرد و گفت: 
منظور از ساماندهی قراردادها یعنی کارهایی که 
ماهیت مستمر دارند شناسایی شوند و افرادی که در 
این مشاغل مشغول کارند با قرارداد دائم به کار گرفته 
شوند. منتها باید به سمت و سویی برویم‌ که امنیت 
شغلی با رعایت انضباط اجتماعی در محیط کار انگیزه 

وبهره‌وری ایجاد کند.
وی در پایان گفت: در کارهایی که فصلی است انتظار 
جامعه کارگری این نیست که حتماً کارگر قرارداد 
دائم داشته باشد؛ بنابر این باید بین کارهای با ماهیت 
مستمر و کارهای با ماهیت غیر مستمر تفکیک قائل 
شویم و این کارها رصد و شناسایی و ساماندهی شوند.

طلا

اقتصاد بین الملل

آب و هوا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در بخش 12 فارس واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
برابر رای شماره 140260311010004273-15-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای سید مجتبی غضنفری بشماره شناسنامه 119 کد ملی 2491084449 صادره از داراب فرزند 
علی ششدانگ یک‌قطعه باغ بمساحت 27839 مترو 20 صدم متر مربع پلاک 581 فرعی از 
3305- اصلی مجزا شده از پلاک 578 فرعی از 3305- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس 
داراب که بموجب نامه شماره 961-222-16-1402-21-4-1402 مدیر منابع آب حریم کمی 
رودخانه به میزان 9 متر از هرلبه ترانشه اعلام که مطابق ماده دو توزیع عادلانه آب میبایست 
بستر و حریم رودخانه همواره آزاد باشد و اجازه هرگونه ساخت و ساز و اعیاتی ندارد. مالک اولیه 
مع الواسطه از فرج وزیری و احمد وزیری و حسین وزیری و امیر وزیری از زارعین صاحب نسق 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010004467-24-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای علی رضا طالب زاده بشماره شناسنامه 18 کد ملی 2491287846 صادره از داراب فرزند 
رمضان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 8538 مترو 17 صدم متر مربع پلاک 2 
فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب 

مالک اولیه با واسطه از حبیب حسینی محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 

برابر رای شماره 140260311010004438 -22-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای قربان عفیفه بشماره شناسنامه 708 کد ملی 2490161911 صادره از داراب فرزند شاه‌میرزا 
در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی با حق شرب از چشمه ماریان به قدر الحصه به 
مساحت 15961 متر مربع پلاک 391 فرعی از 3746 اصلی مجزا شده از پلاک 3746- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: با واسطه از طرف حبیب حسینی محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی: ندارد.
برابر رای شماره 140260311010004468-24-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای علی رضا طالب زاده بشماره شناسنامه 18 کد ملی 2491287846 صادره از داراب فرزند 
رمضان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 19453 متر و 29 صدم مربع پلاک 392 
فرعی از 3746 - اصلی مجزا شده از پلاک 3746 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب 
مالک اولیه بلا واسطه از طرف سید عبدالرسول و سید محمد باقر و صدیقه بیگم شهرت همگی 

عندلیبی از جمله وراث مرحوم سید ریحان عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140260311010004469-24-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای علی رضا طالب زاده بشماره شناسنامه 18 کد ملی 2491287846 صادره از داراب فرزند 
رمضان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 25106 مترو 62صدم مترمربع پلاک 393 
فرعی از 3746 - اصلی مجزا شده از پلاک 3746 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب 
مالک اولیه : بلا واسطه از طرف سید عبدالرسول و سید محمد باقر و صدیقه بیگم شهرت همگی 

عندلیبی از جمله وراث مرحوم سید ریحان عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد
برابر رای شماره 140260311010004470-24-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
علی رضا طالب زاده بشماره شناسنامه 18 کد ملی 2491287846 صادره از داراب فرزند رمضان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 16069 متر مربع پلاک 394 فرعی از 3746- اصلی 
مجزا شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه : بلا واسطه 
از طرف سید عبدالرسول و سید محمد باقر و صدیقه بیگم شهرت همگی عندلیبی از جمله وراث 

مرحوم سید ریحان عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی :ندارد. 

برابر رای شماره 140260311010004471 -24-12-1402 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای سلیمان طالب زاده بشماره شناسنامه 145 کد ملی 2491671751 صادره از داراب فرزند 
علی رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 9950 متر مربع پلاک 395 فرعی از 
3746- اصلی مجزا شده از پلاک 3746- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 
اولیه: بلاواسطه از طرف سیدعبدالرسول و سید محمد باقر و صدیقه بیگم شهرت همگی عندلیبی 

از جمله وراث مرحوم سیدریحان عندلیبی محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
 140260311010004249 و   4250 و   4251 و   4252,4253,4254,4255 شماره  رای   برابر 
12-12-1402- تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان آقای محمد نیکخو بشماره شناسنامه و 
کد ملی 2281068757 صادره از شیراز فرزند غلام رضا در موازی 144 سهم مشاع و خانم الهام 
نیکخو بشماره شناسنامه 7891 کد ملی 2300234130 صادره از شیراز فرزند غلامرضا در موازی 
72 سهم مشاع وخانمها كتابون نیکخو بشماره شناسنامه و کد ملی 2280760363 صادره از 
شیراز ولیدا نیکخو بشماره شناسنامه 6 صادره از داراب کدملی 2491052105 صادره از داراب 
فرزند حبیب اله خان و یاسمن نیکخو بشماره شناسنامه و کد ملی 2281738124 صادره از شیراز 
فرزند احمد رضا و ژیلا نیکخو بشماره شناسنامه 262 و کد ملی 2491047926 صادره از داراب 
فرزند حبیب اله خان و دیبا نیکخو بشماره شناسنامه شماره 6791 و کد ملی 2490067907 
صادره از داراب فرزند حبیب اله هر کدام در موازی 108 سهم مشاع از جمله 756 سهم سهام 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 12370 مترو 25 صدم متر مربع پلاک 125 فرعی از 
2261 - اصلی مجزا شده از پلاک 2261- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه 

سهام مشاعی خود متقاضیان محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403-2-1 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403-2-16 

١٤/م الف - رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان داراب
از طرف محمد صداقت

هواشناسی اعلام کرد:

سامانه بارشی جدید فردا از 
غرب وارد کشور می‌شود

 
ایرنا- سازمان هواشناسی از تداوم بارش‌ها در استان‌های غربی و شمالی 
خبر داد و اعلام کرد که سامانه بارشی جدید، دوشنبه از غرب کشور وارد 

خواهد شد.
بر اساس اعلام سازمان هواشناسی کشور، روز گذشته در شمال غرب، 
غرب، سواحل دریای خزر، دامنه‌های جنوبی البرز، شمال شرق و برخی 
مناطق استان‌های بوشهر، شرق خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، 
کرمان و خراسان جنوبی، ابرناکی، وزش باد و بارندگی ادامه خواهد داشت. 
امروز در ارتفاعات البرز شرقی، برخی نقاط واقع در شمال غرب و غرب 
کشور، افزایش ابر و رگبار پراکنده رخ می‌دهد. در ضمن در شمال غرب و 
دامنه‌های جنوبی البرز، وزش باد شدید انتظار می‌رود. فردا با ورود سامانه 
بارشی به غرب کشور، بارش در نوار غربی دامنه‌های جنوبی البرز واقع در 
قزوین، البرز و تهران، غرب سواحل دریای خزر و در برخی نقاط استان 
اصفهان، ابرناکی و رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی 
می‌شود. در کرمانشاه، غرب کردستان، شمال آذربایجان شرقی، زنجان 
و گیلان، بارش شدت دارد. سه شنبه بارندگی در جنوب غرب و جنوب 
کاهش یافته و در کل نوار شمالی ابرناکی، گاهی رگبار باران، رعد و برق و 

وزش باد همراه با کاهش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود.
چهارشنبه و پنجشنبه گستره بارش در شمال غرب سواحل دریای خزر، 
خراسان شمالی و خراسان رضوی می‌باشد و در نوار شرقی کشور وزش 

باد افزایش می‌یابد.



یک‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/02/16 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66271

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد 
محمد ملکی با تسلیم یک برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شماره ۱۲۱ لامرد تنظیم گردیده است مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به یک ممیز پنج دهم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 585/03 متر مربع 
پاک 1273/4 واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان 
لامرد- روستای کره موچی که به نام آقای محمد ملکی ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی ۲۷۶۴۳۸ الف ۹۳ صادر به علت 
جابجایی اثاثیه مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند 
المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود اداره ثبت سند مالکیت المثن ىرا طبق مقررات صادر و به 

متقضی تسلیم خواهد کرد. 
تاريخ انتشار: 1403/۰۲/16 

رونوشت: 1- ستاد اجرائی فرمان امام)ره(
۴۷۰۸/ م الف 

منصور کشوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۵۰۸ - 1402/۱۲/19 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه ب لامعارض متقاضی پرونده بنام خانم راضیه سلیمانی باصری فرزند 
حشمت اله در ششدانگ یک‌باب‌خانه به مساحت 249.58 متر مربع تحت 
پلاک 122/456 متخذه از پلاک ۱۲۲ واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس 
شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک خریداری از مالکین رسمی 
حسین رنجبر و جمشید رنجبر و چراغعلی شاکری و حیدرقلی رنجیر 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۲/31

54328/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی برگزاری مجمع فوق العاده مجتمع تجاری فخرآباد 
احتراماً پیرو مجمع مورخ 1403/02/05 , مجمع فوق العاده در تاریخ شنبه 
1403/02/22 راس ساعت ۱۷ عصر در محل مجتمع تجاری فخر آباد برگزار میگردد. 

لذا از مالکین محترم تقاضا میگردد تا در مجمع فوق حضور یابند. 
اهم دستور کار مجمع فوق الذکر 

1- ارائه گزارش حسابداری ۲۱ ماهه از مورخ 1401/۲/10 
2- ارائه گزارش بازرس مجتمع 

3- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس مجتمع جهت دوره ۲ ساله آتی 
ضمنا افراد کاندیدای هییت مدیره و بازرس بایستی کتبا نسبت به اعلام آمادگی 

خود به مدیریت مجتمع اقدام تا پس از بررسی، مورد تایید قرار گیرند. 
هیئت مدیره مجتمع تجاری فخر آباد

مل گیبسون در تلاش برای ساخت دنباله‌ای بر 
»مصائب مسیح«

مل گیبسون، بازیگر و کارگردان 
مشهور آمریکایی، در تلاش است 
تا پس تأخیرهای متوالی در 
مسیح«  »مصائب  ادامه  ساخت 
)٢٠٠۴( با عنوان »مصائب مسیح: 
رستاخیز«، تصویربرداری این 

فیلم‌ را به زودی آغاز کند. 
کارگردانی  بر  علاوه  گیبسون 
به  رستاخیز«،  مسیح:  »مصائب 

همراه رندال والاس، نویسنده فیلم‌‌نامه »شجاع‌دل«، نگارش متن این فیلم‌ را 
به عهده دارد. طبق گزارش‌ها، تصویربرداری فیلم‌ هنوز شروع نشده و تولید آن 
طبق برنامه‌ریزی‌ها پیش نرفته است و در ژانویه سال گذشته، گیبسون به این 
نتیجه رسید که در مورد فیلم‌‌نامه رضایت کافی ندارد و باید بازنویسی شود. 
والاس در آخرین مصاحبه‌اش تأیید کرد که فیلم‌‌نامه به پایان رسیده و جیم 
کاویزل قطعاً نقش حضرت مسیح را ایفا خواهد کرد و تصویربرداری که قرار است 

در مکزیک و رم انجام شود، به زودی آغاز می‌شود. 
گیبسون از سال ٢٠١۶ در حال نگارش فیلم‌‌نامه بوده و تاکنون شش پیش‌نویس 
از آن را به مرحله نهایی رسانده که از بین‌شان دو فیلم‌‌نامه که کاملًا با هم 
متفاوت هستند، تقریبا قطعی شده‌ است. نکته مهم و کلیدی که هنوز در 
موردش تصمیم‌گیری نشده این است که کدام فیلم‌‌نامه رسماً برای تصویربرداری 
انتخاب می‌شود. کارگردان فیلم‌ اشاره کرده است که این دنباله، در دو بخش 
مجزا، فیلسوفانه و شاعرانه‌تر از فیلم‌ اصلی است. »مصائب مسیح: رستاخیز« بر 
آخرین ٢۴ ساعت زندگی حضرت مسیح و سه روز مابین به‌صلیب‌کشیده‌شدن 
و رستاخیز تمرکز خواهد داشت. اگرچه نمایش »مصائب مسیح« در حدود 
بیست سال پیش انتقاداتی به همراه داشت، اما نمایش ملموسی از واپسین 
روزهای حیات حضرت مسیح بود. گیبسون به عنوان کارگردانی شناخته می‌شود 
که هیچ‌گاه از خشونت تکان‌دهنده در فیلم‌‌هایش حذر نکرده است. »مصائب 
مسیح«، »شجاع‌دل« و »آپوکالیپتو« از خشن‌ترین فیلم‌‌های او هستند. این 
کارگردان، بازیگر و تهیه‌کننده آمریکایی به تازگی فیلم‌ »خطر پرواز« را با بازی 

مارک والبرگ به پایان رسانده و قرار است امسال روی پرده سینماها برود. 

صابر در »میدان خراسان«

ویژه برنامه »میدان خراسان« با اجرای صابر خراسانی قرار است در ایام دهه 
کرامت در ده قسمت 60 دقیقه‌ای به برسی ده پرونده شعر و موسیقی رضوی 
بپردازد. این برنامه که قرار است به‌صورت همزمان به روی آنتن شبکه یک و 
نسیم برود، میزبان خوانندگان و آهنگ‌سازانی همچون مصطفی راغب، علیرضا 
افتخاری، محمد گلریز، غلامرضا صنعتگر و. . . که برای امام هشتم )ع( موسیقی 
خوانده یا ساخته‌اند خواهد بود و در آن شاهد روایتی از حس و حال این افراد 
از کار کردن برای امام رضا در قالب یک گفت‌وگو خواهیم بود. علاوه بر این 
گفت‌وگو »میدان خراسان« قرار است به بازخوانی نغمه، ملودی، آوا و سرودهایی 
که مردم با آنها خاطره دارند نیز بپردازد. همچنین در این برنامه که تهیه‌کننده 
آن مجید ظریف است از در گذشتگان حوزه شعر و موسیقی که برای امام رضا 
)ع( فعالیت کردند همچون محمد‌علی کریم‌خانی، دولتمند خلف، رضا انصاریان 
)خواننده صلوات خاصه امام رضا(، اقوام شکوهی )نقاره‌نواز قدیمی حرم امام 

رضا( یاد خواهد شد. 

پیگیری‌هایی که انجام شده این روزها تلویزیون 52 
سریال در حال پیش‌تولید و تولید دارد که از سمت 
سیمافیلم‌ پیش می‌رود و سریال‌هایی 
هم توسط برخی از سازمان‌ها و 
نهادهای فرهنگی پیش می‌رود 
برای  روال گذشته  به  که 
پخش از تلویزیون ساخته 

می‌شوند. 
مثال  طور  به 
»بوقچی«  سریال 
مجموعه  که 
نی  یو یز تلو
لی  تبا فو
البته  است، 
در دهه‌های گذشته 
داریوش ارجمند و اکبر عبدی سریال »به 
سوی افتخار« را با فضای مافیای فوتبال به آنتن 
تلویزیون رساندند. یا »پژمان« با بازی پژمان 
جمشیدی و پرداختن به بازیکنان شناخته شده و 

مصائب و مشکلاتشان، »سه پنج دو« به گونه‌ای سرمایه‌گذاران و 
مافیای فوتبال، »آخرین بازی« و »لژیونر« هم جزو دیگر کارهای 
 فوتبالی به شمار می‌رود که تاکنون در ساختار تلویزیون به آنها 

پرداخته شده است. 
البته این روزها »پرویز خان« هم بعد از حضور در جشنواره فیلم‌ 

فجر و اکران در سینما به شبکه نمایش‌خانگی آمده است. 
حالا باید دید »بوقچی« با چه هدفی ساخته شده و تنها قصد به 
هیجان درآوردن مخاطب به واسطه پرداختن به »فوتبال« در یک 

اثر نمایشی را دارد یا به دنبال اهدافی دیگر است؟
این سریال در تهران به فیلم‌برداری خودش ادامه می‌دهد و 
پیگیری‌ها نشان می‌دهد تا تیرماه تصویربرداری سریال ادامه 
خواهد داشت. حسن حبیب‌زاده کارگردانی سریال را برعهده 
دارد و گفته می‌شود مؤسسه هنری سوره آن را تهیه می‌کند. در 
این سریال حسن پورشیرازی، امیر غفارمنش، آرش نوذری، امیر 
کربلایی‌زاده، شهره سلطانی، رامین ناصر نصیر و بسیاری دیگر از 

هنرمندان به ایفای نقش می‌پردازند. 
اما سریالی دیگر که تلویزیونی‌های قدیم به سمت آن رفته‌اند یک 
سریال فانتزی در حوزه کودک و نوجوان است که برای اولین بار 
داریوش فرضیایی یا همان عمو پورنگ در برنامه تحویل سال یک 

خبر کوتاهی از آن داد. سریال »لالایی« که قرار است با بازی او 
بعد از مدت‌ها غیبت و البته فضایی متفاوت از یکی از سکو‌های 

نمایش‌‌خانگی پخش شود. 
این سریال به کارگردانی احمد درویشعلی‌پور که سال‌ها با 
داریوش فرضیایی کار کرده و »سرزمین بالش‌ها« را با او در شبکه 
نمایش‌خانگی داشت این روزها در اواخر تصویربرداری به سر 
می‌برد و گروه در تهران مشغول فعالیت‌اند تا اواخر اردیبهشت‌ماه 
کار به پایان برسد. قرار است این سریال امسال در یکی از 

سکو‌های نمایش‌خانگی پخش شود. 
امیر کربلایی‌زاده که مدت‌ها از او خبری نیست و بیشتر به آموزش 
استندآپ کمدی و اجرای تئاتر مشغول است در این سریال به 
ایفای نقش می‌پردازد و فرهاد بشارتی هم چندی پیش از حضور 

خود در این سریال خبر داده بود.
سریال »لالایی« و نقش‌آفرینی داریوش فرضیایی متفاوت از 
کارهایی است که تاکنون از او به عنوان کاراکتر عمو پورنگ دیده 
شده است. در عین حال باید دید با حضور او و هنرمندانی که 
در »محله گل و بلبل« و برخی از پروژه‌هایی که او و دوستان 
داریوش فرضیایی فعالیت داشته‌اند می‌تواند اقبال را نسبت به 

محدود کارهای کودکانه نمایش‌خانگی برگرداند یا خیر. 

 مهدی امینی‌خواه، بازیگر سریال »رستگاری« اظهار داشت: سریال 
»رستگاری«، یک کار مناسبتی و مربوط به ماه مبارک رمضان بود. هر 
کاری نسبت به مناسبت خودش تعریف‌هایی دارد. مانند فیلم‌‌های دفاع 
مقدس، ماه محرم و هفته پلیس؛ وقتی سریالی در مورد ماه رمضان 
ساخته می‌شود، قطعاً عقاید دینی و مذهبی بر آن حاکم می‌شود. 
 همان‌گونه که وقتی سریالی برای نوروز ساخته می‌شود باید طنز و 

کمدی باشد. 
»رستگاری« و پرداخت پررنگ به ماورا

بازیگر »سلحشوران« اثری از داریوش جهانگیری، رستگاری را که در ایام ماه 
رمضان از شبکه ۲ سیما پخش شد،گفت: کاری در نوع خودش بدیع بود، 
شاید پیشتر در کارهایی به آنچه که در رستگاری مطرح شد، پرداخته شده 

باشد اما خیلی کم‌رنگ بوده است. 
او که شخصیت پلیس مبارزه با مفاسد اقتصادی در سریال »رستگاری« 
)مسعود ده‌نمکی( بازی کرد، معتقد است: »رستگاری«، نخستین سریالی بود 
که بسیار پررنگ به شرایط ماورایی، دنیای بعد از مرگ و روح و برزخ پرداخت 

و آنها را به تصویر کشید. 
این بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون درباره منابع مورد استفاده در 
ساخت سریال »رستگاری« گفت: سند مکتوبی وجود ندارد، هر چه 
هست بر اساس احادیث، روایت‌ها و آموزه‌های قرآنی بود. نویسنده و 
 تیم کارگردانی هم به این اسناد رجوع کردند و چنین فضایی به تصویر 

کشیده شد. 
بازیگر »جزر و مد« )علی عبدالعلی‌زاده( تصریح کرد: »رستگاری« جزء 
سریال‌های کم‌نظیر ماه مبارک رمضان بود، در جایگاه خود مجموعه‌ای که 

جای خود را باز کرد و در جامعه دیده شد. 

ایفای  با اشاره به  امینی‌خواه 
نقش خود در سریال نمایش 
به  هرت«  »شهر  خانگی 
سیدمحمدرضا  کارگردانی 
سریالی  گفت:  ممتاز 
مرحله  در  محرم  ماه  برای 
پیش‌تولید است که به‌زودی 
در آن ایفای نقش می‌کنم، 
دیگر هم  کار  برای چند 
گفت‌و‌گوهایی داشتم که 

هنوز قطعی نشده است. 
سریال  بازیگر  توکلی،  رضا 
تأکید  با  »رستگاری« پیشتر 
بر این که مخالف ساخت 
فصل دوم این سریال هستم، 
گفته بود: من با دنباله‌سازی 

مخالف هستم، چون این کار اصلًا معنایی ندارد. وقتی یک موضوعی را در 
یک سریال تعریف کردیم و تمام شده، ادامه دادنش با یک شکل دیگر، باعث 
می‌شود مزه‌اش از بین برود. دلیل اینکه فصل دوم »زیرزمین« و »مردان 
آنجلس« و »او یک فرشته« بود ساخته نشد این بود که اثرگذاری سریال 

کم می‌شود. 
»رستگاری« درباره معاد، قیامت و مرگ صحبت می‌کند و باید در یک فصل 
تمام شود. البته من در »رستگاری« کشته شدم و اگر قرار باشد فصل دوم 

ساخته شود، دیگر در آن حضور ندارم. 

عمو پورنگ به »لالایی« نزدیک شد و تلویزیون به سریالی فوتبالی!
سریال

تلویزیون

بازیگر سریال »رستگاری«:

»رستگاری« بر اساس احادیث و منابع قرآنی ساخته شد
بازیگر »اخراجی‌ها« 

مجموعه بلند تلویزیونی می‌سازد
ابوالفضل همراه، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون 
گفت: از فرهنگسرای نیاوران بیرون آمدم که 
امسال بیشتر به کار هنری‌ام برسم و از تمامی 
ظرفیتی که داریم، دوستان و هنرمندان خوب و 
کسانی که سالیان سال است در کنارشان کار و 
شاگردی کردم کمک بگیرم تا امسال بتوانیم یک 
سری کارها را انجام دهیم. اولین پروژه‌ای که در 
دست داریم یک مجموعه تلویزیونی طنز است و 

پیگیری می‌کنیم که به نتیجه برسیم. 
وی که پیشتر پیشینه کارگردانی فیلم‌ کوتاه 
را در کارنامه کاری‌اش دارد، خاطرنشان کرد: این نخستین کارگردانی من در 
ساخت مجموعه بلند تلویزیونی خواهد بود. تشکیل اتاق فکر و کارهای مقدماتی 
و رایزنی‌های آن در دست انجام است و متعاقباً اسامی عوامل اعلام می‌شود. این 
مجموعه کاری متفاوت در حوزه کمدی است و بی‌شک مخاطبان بسیاری خواهد 
داشت. موضوعات روز جامعه محوریت کار در ساخت این مجموعه تلویزیونی است. 
بازیگر اخراجی‌ها گفت: در ساخت این مجموعه از بازیگران پیشکسوت و قدیمی 
با تجربه همراه با ترکیبی از بازیگران نسل جدید و بازیگران تئاتر استفاده می‌کنم. 

وی اظهار داشت: در جشنواره‌های مختلف تئاتر، هنرمندان بسیار خوب و مستعدی 
را در تمامی شهرستان‌ها دیدم و یکی از دلایلم تربیت نیروی انسانی و هنرمندان 
خوب و متعهد است و به گمانم می‌شود از این ظرفیت برای حضور استعدادهای 

بازیگری در شهرستان‌ها استفاده کرد. 
همراه گفت: این مجموعه تلویزیونی در تهران فیلم‌برداری می‌شود اما در کستینگ 
آن حتماً از هنرمندان شهرستانی دعوت خواهم کرد. این روزها مشغول نوشتن 

هستم و تلاش می‌کنم بیشتر فیلم‌ ببینم. 

ورزش
محمدرضا مختاری: 

تاوان اشتباهم را با از دست دادن المپیک دادم

به گزارش ایرنا، رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه، طی 
روزهای ۱۷ و ۱۸ اسفند سال ۱۴۰۲ برگزار شد. یکی از دیدارهای حساس و 
البته جنجالی این پیکارها، مبارزه محمدرضا مختاری در مرحله نیمه‌نهایی وزن 
۷۷ کیلوگرم برابر یوکسل سارجیجک نماینده کشور میزبان بود که با درگیری و 
دعوای شدید همراه شد، تا حدی که برخی از اعضای کادر فنی و رئیس فدراسیون 
کشتی ترکیه نیز به وسط تشک آمدند. در نهایت داوران هر دو کشتی‌گیر را از 
این رقابت‌ها، حذف کردند. پس از این اتفاق، کمیته انضباطی فدراسیون کشتی، 
محمدرضا مختاری را تعلیق کرد. با توجه به عدم محرومیت و جریمه از سوی 
اتحادیه جهانی کشتی، کمیته انضباطی فدراسیون در نهایت رأی به لغو تصمیم 
خود داد تا او بتواند به فعالیت‌های ورزشی‌اش از جمله حضور در تمرینات تیم‌ 

ملی ادامه دهد. 
محمدرضا مختاری به محرومیت خود اشاره کرد و توضیح داد: پس از اتفاقات 
ناخوشایند رقابت‌های وهبی امره ترکیه، کمیته انضباطی فدراسیون من را محروم 
کرد. خوشبختانه اتحادیه جهانی به آن درگیری واکنشی نداشت و فدراسیون 

مجوز فعالیتم را صادر کرد و می‌توانم در اردوهای تیم ملی شرکت کنم. 
وی  توضیح داد: حریف ترک در آن مبارزه ابتدا با برهم زدن تمرکزم اقدام 
به درگیری فیزیکی کرد که در ادامه نسبت به این موضوع عکس‌العمل نشان 
دادم. بی‌تجربگی من باعث شد تا تاوان این اشتباه را با محرومیت از المپیک، 
پرداخت کنم. در مرحله نیمه‌نهایی این جام امین کاویانی‌نژاد را که مهم‌ترین 
رقیب داخلی‌ من در این وزن بود، در رقابت رودررو شکست دادم. اتفاق ترکیه 
باعث شد، در نهایت کاویانی‌نژاد سهمیه المپیک پاریس را در رقابت‌های گزینشی 
آسیا در بیشکک قرقیزستان کسب کند. مختاری ابراز امیدواری کرد: با توجه به 
حساسیت بازی‌های المپیک نمی‌توان پیش‌بینی مدال را داشت؛ چرا‌که کشتی 
ورزش رکوردی نیست. برای موفقیت ملی‌پوشان کشورم در المپیک خوش‌بین 

هستم تا بهترین عملکرد را به نمایش بگذارند. 

به گزارش تسنیم، آتیلا حجازی در حاشیه تمرین استقلال که با حضور هواداران و 
اصحاب رسانه برگزار شد، اظهار داشت: خیلی ممونم که تشریف آوردید و تشکر ویژه 
از هواداران بسیار خوب استقلال دارم. این تشکر به خاطر حضور امروزشان نیست، 
بلکه به خاطر حضور و حمایت همه جانبه آنها از ابتدای فصل است. امیدواریم که در 
پایان فصل به آن جایگاهی که دلخواه عزیزان است دست پیدا کنیم. وی در مورد 
حضور دوباره در استقلال و قبول سمت سرپرستی آبی‌پوشان عنوان کرد: نمی‌توانم 
بگویم صحبت کرده بودیم، اما چون از قبل یک صحبت‌ها و زمزمه‌هایی مبنی بر 

آمدن من بود؛ در نهایت تماس گرفته شد. من در ایران حضور نداشتم اما بلافاصله 
برای حضور در استقلال، تیم محبوب دوران بچگی‌ام و تیم پدرم، بی‌درنگ آمدم، 
چون دوست داشتم خدمتی هر چند کوچک به این باشگاه بکنم و خیلی خوشحالم 

که اینجا حضور دارم. 
سرپرست تیم فوتبال استقلال در پاسخ به این سؤال که تغییر کادر مدیریتی 
آبی‌پوشان را چطور ارزیابی می‌کند، گفت: اصلاً نمی‌خواهم درباره گذشته صحبت 
کنم. دید ما رو به آینده است. تمام کسانی که برای استقلال زحمت کشیدند و تلاش 
کردند، جا دارد از آنها تشکر شود؛ اما الان فقط نیاز به آرامش داریم. نیاز به تمرکز 
داریم، چون وضعیت، وضعیت حساسی است. امیدوارم که بچه‌ها با تمرکز بالا بتوانند 

ادامه بازی‌ها را با موفقیت پشت سر بگذارند. 
حجازی راجع به آخرین دیدار استقلال در لیگ برتر که باید در ورزشگاه پاس 
قوامین و بدون هوادار برگزار شود، تصریح کرد: فوتبال با تماشاگر زیباست. اینکه 
یک بازی هوادار بیاید، یک بازی هوادار نیاید، نمی‌شود. آخرین بازی، حساس‌ترین 

مسابقه است. طبیعتاً با وجود اینکه میزبان نیستیم، باز هم باید از حداقل حضور 
هواداران برخورددار باشیم. امیدوارم تمهیداتی اندیشیده شود که اتفاقاتی در این باره 
بیفتد. وی افزود: هنوز صحبتی درباره این بازی با من نشده اما جلساتی در این باره 

داریم، ان‌شاءا... بتوانیم به راهکار مناسبی برسیم.
حجازی درباره وضعیت مالی استقلال عنوان کرد: با بازیکنان صحبت کرده‌ایم و به 
آنها این آرامش را داده‌ایم که ان‌شاءا... اتفاقات بهتری خواهد افتاد که تمرکز بچه‌ها 
فقط روی مستطیل سبز باشد. کارهای مدیریتی را مدیریت باشگاه انجام خواهد داد. 
امیدواریم زمینه‌ای فراهم شود که باشگاه در مورد مسائل مالی هیچ وقت مشکلی 
نداشته باشد. وی راجع به تشویق تماشاگران از ابتدای ورودش به کمپ تمرینی 
شادروان حجازی، گفت: واقعاً نمی‌دانم چطور تشکر کنم. از دیروز که نظرات را 
نگاه می‌کردم از این همه حمایت لذت بردم. امیدوارم که از تیم استقلال هم این 
حمایت انجام شود، چراکه از ابتدای فصل با هر گونه نداری و کمبودی، این هواداران 

بزرگترین پشتوانه ما هستند و نیاز به حضورشان هست. 

حجازی:

 فقط استقلال، بدون پس‌وپیش

                                    »آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی«
شهرداری فسا در نظر دارد؛ به استناد مجوز شورای محترم 
اسلامی شهر به شماره 1402/582 – 1402/9/4 و 1402/811 
-1402/12/21 نسبت به فروش نقدی تعداد 11 قطعه زمین از 
اراضی تفکیکی پلاک ثبتی 1443 به آدرس خیابان شهید 
هاشمی نژاد )خیابان بسیج( با کاربری مسکونی و تعداد 
سه قطعه زمین در خیابان شهدای عشایر و بنیاد شهید با کاربری تجاری به شرح 
‌ذیل اقدام نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی جهت شرکت در مزایده دعوت 

به عمل می آید. 
تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر 53339806 و 09173326537 امور مالی و 

09173318350 آقای بادرام
- املاک دارای سند تک برگ میباشد و هزینه های انتقال و بهره برداری بر عهده 

خریدار میباشد . 
- محل دریافت اسناد مزایده: سامانه ستاد ایران به آدرس setadiran. ir و مزایده 

شماره 2003005146000001
- متقاضیان می بایست جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده از تاریخ 1403/02/16 تا 

تاریخ 1403/02/24 به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند. 
- مهلت ارایه پیشنهاد قیمت، بصورت بارگزاری در سامانه ستاد ایران و تحویل فیزیکی 

اصل ضمانت نامه به صورت پاکت شماره الف ) حاوی ضمانت نامه ( به دبیرخانه شهرداری 
تا پایان وقت اداری 1403/03/05 می باشد . 

- جلسه کمیسیون مزایده مورخ 1403/03/05 ساعت 15:15 برگزار می گردد و حضور 
متقاضیان در جلسه بلامانع است. 

- برنده مزایده مکلف است ظرف مدت 7 روز پس از اعلام کتبی شهرداری وجه آن را به 
حساب در آمد شهرداری واریز نماید. 

- متقاضیان می بایست سپرده شرکت در مزایده را به صورت ضمانت نامه بانکی ترجیحاً 
سه ماهه درحق شهرداری فسا ارایه یا به حساب شماره 0227662305002 بنام سپرده 

شهرداری واریز نمایند. 
- سایر موارد در اسناد مزایده و برگ پیشنهاد قیمت قید می گردد. 

- هزینه کارشناسی و هزینه درج آگهی در دو نوبت و کارمزد سامانه به عهده برنده‌های 
مزایده می‌باشد. . 

))مقاطعه کاران در صورت شرکت در مزایده و برنده شدن بایستی بدون هیچگونه 
ادعایی نسبت به مطالبات خود، مبلغ کل مزایده نقداً به حساب شهرداری واریز نمایند.((
- با توجه به اینکه مساحت بعضی از قطعات در تفکیک و صدور سند احتمال کسر یا 
افزایش دارد ملاک و معیار مساحت اصلاحی خواهد بود که متعاقبا اعلام خواهد شد. 

نوبت اول: 1403/02/16 نوبت دوم: 1403/02/23 شناسه آگهی:1708217

شماره قطعه و پلاک ردیف
ثبتی

مساحت 
)مترمربع(

قیمت پایه هر 
متر مربع )ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده)ریال(

شرایط شرایط مالکیتقیمت کل ) پایه (
مزایده

شماره مال در مزایدهآدرس

2103005146000001خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,200 ,979 ,00027 .960 ,398 ,0001 ,000 ,8890 ,1310 -11443/1301

2103005146000002خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,040 ,123 ,00015 ,152 ,000756 ,000 ,9262 ,5243 -21443/1305

2103005146000003خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,000 ,490 ,500,00014 ,000724 ,000 ,560 ,10241 -31443/1310

2103005146000004خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,160 ,998 ,00021 ,908 ,099 ,0001 ,000 ,5372 ,13305 -41443/1313

2103005146000005خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,860 ,362 ,00013 ,143 ,000668 ,000 ,5362 ,14215- 51443/1314

2103005146000006خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,000 ,600 ,00012 ,000 ,000630 ,000 ,1821060- 61443/1318

2103005146000007خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,000 ,600 ,00012 ,000 ,000630 ,000 ,2021060 -71443/1320

2103005146000008خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,640 ,614 ,000780,732,00015 ,000 ,8772 ,23216 -81443/1323

2103005146000009خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000,000 ,086 ,00016 ,300 ,000804 ,000 ,4875 ,24214 -91443/1324

2103005146000010خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,800 ,512 ,00011 ,640 ,000575 ,000 ,452 ,32221- 101443/1332

2103005146000011خیابان شهید هاشمی نژاد)خیابان بسیج(مزایدهسند، مسکونی000 ,960 ,116 ,00017 ,848 ,000855 ,000 ,0862 ,33276- 111443/1333

تجدید سند، تجاری000 ,000 ,600 ,00033 ,000 ,680 ,0001 ,000 ,122867/7445240140
مزایده

خیابان شهدای عشایر نبش خیابان 
بنیادشهید

2103005146000012

تجدید سند، تجاری000 ,000 ,800 ,00028 ,000 ,440 ,0001 ,000, 132867/7433240120
مزایده

2103005146000013ابتدای خیابان بنیادشهید

تجدید سند، تجاری000 ,000 ,040 ,00023 ,000 ,152 ,0001 ,000 ,142867/7432192120
مزایده

2103005146000014ابتدای خیابان بنیادشهید

1-/م الف- سید محمد باقر ساداتی - شهردار فسا



 مدیرعامل شرکت تعاونی کشاورزی دانه‌های روغنی 
استان فارس: 

 یک هزار تن کلزا با نرخ تضمینی در فارس 
خریداری شد

به گزارش سبحان، سید حبیب علوی، مدیرعامل شرکت تعاونی کشاورزی 
دانه‌های روغنی استان فارس از خرید یک‌هزار تن کلزا با نرخ تضمینی 

توسط این تعاونی خبر داد.
علوی طی بازدید از مراکز خرید کلزار با اعلام این مطلب گفت: خرید کلزا 
در فارس توسط شرکت تعاونی کشاورزی دانه‌های روغنی استان فارس با 
مشارکت اتحادیه و شرکت‌های تعاون روستایی در شهرستان‌های استان 

درحال انجام است.
وی اظهار کرد: بیش از یک هزار تن کلزا تاکنون در شهرستان‌های مهر، 
لار، زرین دشت و جویم خریداری شده و در حال بارگیری به کارخانجات 
روغن‌کشی است. علوی با بیان اینکه خرید در این شهرستان‌ها همچنان 
ادامه دارد، افزود: طبق قرارداد با یک شرکت صنایع غذایی مقرر شده است 

حداکثر یک‌ماه پس ‌از بارگیری بهای خرید به کشاورزان پرداخت شود.
مدیر‌عامل شرکت تعاونی کشاورزی دانه‌های روغنی استان فارس تصریح 
کرد: نرخ خرید تضمینی کلزا در سال جاری ۳۵ هزار تومان با افت ۲ درصد 

ناخالصی و۱۰ درصد رطوبت اعلام شده است.
وی یادآور شد: با توجه تغییر در شیوه خرید کلزا در سال جاری، 
شبکه تعاونی‌های روستایی نسبت به تحویل کلزا از کشاورزان گرامی ‌و 

ذخیره‌سازی در انبارها اقدام کرده است.

اجرای لوله گذاری بلوار قدس
به گزارش سبحان، لوله‌گذاری هدایت آب‌های سطحی، یکی از پروژه‌های 
زیرساختی در حال اجرا در منطقه سه شهرداری شیراز است که در نقاط 
مورد نیاز و بنا به درخواست شهروندان این منطقه در حال اجرا است. 
پروژه لوله‌گذاری بلوار قدس یکی از این دست پروژه‌هاست که در چند روز 
گذشته با و جود موانع و مشکلات سد راه اجرای این پروژه نظیر تأسیسات 
زیرزمینی فیبر نوری، گاز، مخابرات و برق فشار قوی، اما با تلاش تیم 
عمرانی شهرداری منطقه سه شیراز و تعامل خوب این شهرداری با دیگر 
دستگاه‌های خدمات‌رسان و همکاری این دستگاه‌ها از جمله پلیس راهور، 

عملیات لوله‌گذاری این خیابان انجام شد.

دبیرکل دومین جشنواره شهید آوینی اعلام کرد:
 رونمایی از سه کتاب منتخب آثار جشنواره 

شهید آوینی
به گزارش سبحان، ‌دانشگاه شیراز، در آیین پایانی دومین جشنواره 
سراسری قرآنی، فرهنگی و هنری شهید آوینی، از سه کتاب منتخب آثار 

ادبی و هنری این جشنواره رونمایی شد.
در این مراسم که با حضور معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان 
کشور و جمعی از دانشگاهیان سراسر کشور در تالار فجر دانشگاه شیراز 
ترتیب یافت، از سه کتاب »سرو سیمین: منتخب اشعار دومین جشنواره 
سراسری شهید آوینی«؛ »سرو زرین: آثار منتخب رشته‌های هنری دومین 
جشنواره سراسری شهید آوینی« و »سرو سرخ: منتخب داستان‌‌های کوتاه 

دومین جشنواره سراسری شهید آوینی« رونمایی شد.
حامد تقوایی، دبیرکل دومین جشنواره شهید آوینی درخصوص انتشار 
این سه اثر توضیح داد: کتاب‌های سرو سیمین، سرو زرین و سرو سرخ، 
به‌همت معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه شیراز با همکاری اداره‌کل امور 
دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان آماده شده و دربردارنده‌ 
آثار برگزیده و منتخب آثار دومین جشنواره سراسری قرآنی، فرهنگی و 
هنری شهید آوینی در زمینه‌‌های شعر، داستان و هنرهای تجسمی ‌اعم 
از نقاشی، خوش‌نویسی، عکاسی، طراحی پوستر و تصویرسازی است. 
همچنین معرفی دبیران و داوران بخش‌های مختلف جشنواره در کتاب 

آورده شده است.

اعلام برنامه دولت برای چگونگی تداوم طرح 
کالابرگ تا هفته آینده

به گزارش سبحان، سیدرضا یحیوی، مشاور معاون امور رفاهی و اقتصادی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اعلام برنامه دولت برای چگونگی تداوم 

طرح کالابرگ الکترونیک تا هفته آینده خبر داد.
یحیوی در این باره اظهار کرد: برای نحوه اجرای طرح کالابرگ الکترونیک 
در مرحله جدید تصمیم‌گیری در سطح دولت صورت خواهد گرفت. در این 
راستا وزارت رفاه مدل‌هایی طراحی و پیشنهاد می‌دهد که تا هفته آینده 

در خصوص نحوه اجرای مرحله جدید اطلاع‌رسانی خواهد شد. 
وی افزود: بنا براین است که تا زمان پایان مرحله اجرای فجرانه، در 
خصوص اجرای مرحله جدید طرح تصمیم‌گیری و اطلاع‌رسانی صورت 
گیرد؛ چراکه با راه‌اندازی شبکه ملی اعتبار طرح حمایتی تداوم دارد و 

قطع نمی‌شود.
مشاور معاون امور رفاهی و اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تصریح کرد: سیاست دولت حمایت مضاعف از جامعه است که این موضوع 
در دستورکار است و در حال انجام برنامه‌ریزی‌های جدیدی هستیم که یا 
طرح فجرانه اجرا خواهد شد و یا مدل جدیدی طراحی می‌کنیم که مردم 

بتوانند از مزایای آن استفاده کنند. 

کاهش ۱۰ درصدی تلفات جاده‌ای در تعطیلات جاری
به گزارش سبحان، سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا با 
اعلام اینکه در تعطیلات جاری ۱۰۹ نفر از هم‌وطنان جان خود را از دست 
داده اند گفت: این آمار نسبت به تعطیلات مشابه سال گذشته کاهش ۱۰ 

درصدی را نشان می‌دهد.
سردار حسینی اظهار داشت: از ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت 
تا ۱۴روز شنبه ۱۵ اردیبهشت در مجموع ۱۰۹ نفر در جاده‌های کشور بر 
اثر سوانح رانندگی جان خود را از دست دادند. وی با بیان اینکه این آمار 
نسبت به تعطیلات مشابه سال گذشته کاهش ۱۰ درصدی داشته است، 
افزود: در همین مدت سه هزار و ۵۰۰ نفر نیز بر اثر تصادف مجروح شدند.

رئیس پلیس راهور فراجا تعداد تصادفات را ۸۸ فقره اعلام کرد و گفت: به 
طور میانگین بیشترین تصادف در محورهای مواصلاتی رخ دادند.

سردار حسینی بیشترین میزان تصادف و مرگ را در محورهای شمالی 
عنوان کرد و گفت: مازندران و گیلان بیشترین فوتی و مجروح را داشتند.

آغاز ثبت‌نام کلاس اولی‌ها از ۴ روز دیگر
به گزارش سبحان، به گفته حمید طریفی‌حسینی، معاون آموزش ابتدایی 
وزارت آموزش و پرورش، والدین کودکانی که شش سال آن‌ها تمام و 
کار سنجششان انجام شده، می‌توانند از ۱۹ اردیبهشت برای ثبت‌نام 
فرزندشان در کلاس اول اقدام کنند. طریفی‌حسینی با بیان اینکه ۱۹ 
اردیبهشت‌ماه ثبت‌نام کلاس اولی‌ها آغاز می‌شود، گفت: سال گذشته از 
اواخر اردیبهشت‌ماه شرایط پیش‌ثبت‌نام دانش‌آموزان به صورت الکترونیک 
فراهم شد که تجربه موفقی بود. امسال با توجه به اولویت‌های وزارتخانه، 
جلو کشیدن تقویم‌های اجرایی در دستورکار است و از ۱۹ اردیبهشت‌ماه 
فعالیت‌های اجرایی ثبت‌نام‌ها آغاز می‌شود. وی با بیان اینکه ستاد ثبت‌نام 
وزارت آموزش و پرورش ۱۹ اردیبهشت را برای ثبت‌نام کلاس اولی‌ها 

مشخص کرده است افزود: این امر به صورت الکترونیک قابل انجام است.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: تاکنون سنجش 
سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی حدود یک میلیون نوآموز بدو ورود به 
دبستان انجام شده است و برای ثبت‌نام پایه اول این نوآموزان، والدین آنها 
می‌توانند از تاریخ اعلام شده به سامانه http://my.medu.ir مراجعه کنند.
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س‌: طاهره حیاتی
عک

به گزارش سبحان، آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، 
نماینده ولی‌‎فقیه در استان فارس و امام‌جمعه 
شیراز در خطبه‌های نمازجمعه این هفته 
شیراز، با اشاره به مسئله اقتصاد مقاومتی و 
انجام به عمل وظیفه خود در مقابل جبهه 
کفر، اظهارداشت: مسئله نبرد فرهنگی نیز 
 باید به موازات جنگ نظامی ‌و اقتصادی
 پیش برود. وی بیان کرد: یکی از موضوعاتی که 
رهبر معظم انقلاب بار‌ها به آن پرداختند و تلاش 
زیادی بر این سبک زندگی دارند، سبک زندگی 
اسامی ‌در مقابل سبک زندگی غیر اسلامی 
‌است که در تعبیر قرآن کریم به آن جاهلیت 
گفته می‌شود؛ اسلام سبک زندگی عاقلانه دارد 
و در غیر آن جاهلانه گفته می‌شود و برخی‌ها 

جاهلانه را غیرعلمی ‌نیز قلمداد می‌کنند.
نماینده ولی‌‎فقیه در استان فارس ادامه داد: اگر 
می‌خواهیم سبک زندگی اسلامی ‌را تقویت کنیم 
و رواج بیشتر دهیم، نیاز داریم که سبک زندگی 
غربی را خوب بشناسیم؛ لذا نیاز است در مجامع 
مختلف که برگزار می‌شود، موضوعات کتاب 
»جاهلیت قرن بیستم« نوشته یک دانشمند 

مصری بحث شود.
 مسئولان به قانون عمل کنند

آیت‌ا... دژکام خطاب به مدیران کشور، گفت: 
مسئولان بایستی در رده‌های مختلف برنامه‌ریزی 
داشته باشند و بنده می‌خواهم یادآور شوم قانون 
مجازات اسامی ‌مصوبه سال 1392 که در این 

خصوص تعیین تکلیف کرده است و مسئولان 
باید قانون را اجرا کنند و در شهر باید به قانون 
عمل شود؛ لذا در خواست داریم که مسئولان به 
قانون عمل کنند و در فضای مجازی چیز‌هایی 

می‌بینیم که خارج از حد قانون است.
 رسم اداره کشور اجرای عدالت در حدود 

الهی است
 وی با تصریح بر اینکه رسم اداره کشور اجرای 
عدالت در حدود الهی است و حاکمیت مقتدر 
بیش از این اعمال نمی‌کند و امیدارم همه ما 
در چهارچوب قانون شرعی و دینی اقدام کنیم 
و آنچه نتیجه می‌گیریم رضایت خداوند را به 
دنبال داشته باشد، افزود: ما انقلاب کردیم 
و شهدا برای رضایت خداوند شهید شدند، 
فراموش نکنیم که کار برای رضایت خداوند آغاز 

شده و باید برای رضای خداوند باشد.
امام‌جمعه شیراز با اشاره به فرمایشات مقام 
معظم رهبری که فرمودند، حواسمان باشد که 
در فضای مجازی نسبت بی‌جا و دروغ رواج 
می‌دهند، گفت: فکر کنیم که نامه عمل ما در 
پیشگاه خداوند باز شده و حواسمان باشد که 
گناهانمان جمع شده، اما استغفاری از اعمال بد 
و گناهان وجود ندارد. اهل‌بیت )ع( خیر و صلاح 
بشریت را می‌خواستند تا انسان‌ها از خواب 

غفلت بیدار شوند.
آیت‌ا... دژکام ادامه داد: به همان نسبت که خوب 
است انسان مخالف معصیت باشد، خوب نیست 

که به دلیل مخالفت با معصیت، آبروریزی کنیم 
بنابراین در شریعت ما مخالفت با معصیت نیز 

شرایط و روش خاصی دارد.
 باید ضمن تشکر از زحمات گذشته، مابقی 

مطالبات مطرح شود
وی اذعان داشت: رسمی ‌به اسم مطالبه‌گری در 
برخی از افراد ایجاد شده که بدون حتی ذره‌ای 
تشکر از اقدامات صورت گرفته تنها به مطالبه 
می‌پردازند که مطالبه‌گری خوب و لازم است، 
اما باید ضمن تشکر از زحمات گذشته، مابقی 
مطالبات مطرح شود. نماینده مردم فارس در 
مجلس خبرگان رهبری گفت: انسان ناسپاس 

مورد غضب خداوند قرار می‌گیرد؛ بنابراین اگر 
می‌خواهیم در پیش پیامبر )ص( اکرام شویم، از 
کسی که برای ما کاری کرده، تشکر کنیم چراکه 

مایه دلگرمی‌ خدمت‌گزار نیز می‌شود.
وطن عزیز است  

آیت‌ا... دژکام با اشاره به روز 15 اردیبهشت‌ماه، 
روز شیراز و نام‌گذاری این تاریخ برای نخستین 
بار در کشور گفت: بعد از شیراز شهر‌های دیگر 
نیز روز خود را معین کردند که این یکی از 
نوآوری‌های شورای شهر شیراز در کنار دیگر 
نوآوری‌ها بوده است. مسلماً شیراز به عنوان 
وطن ما حق دارد و ما هم شهرمان را دوست 

داریم.
وی خاطرنشان کرد: شیخ اجل سعدی در یکی 
از غزل‌های خود می‌گوید که »سعدیا حب وطن 
گرچه حدیثیست صحیح... نتوان مرد به سختی 
که من این جا زادم«؛ بنابراین وطن عزیز است، 
اما اگر می‌خواهیم جای زندگی برای مردم 

درست کنیم، باید خیلی تلاش کنیم.
امام‌جمعه شیراز با تصریح بر اینکه حرکت 
خوبی در شهرداری و شورای شهر شیراز به 
نام محرومیت‌زدایی شکل گرفته که تاکنون 
در برخی از محلات شهر صورت گرفته و مردم 
آنجا نیز متشکر بودند که آبادی با انجام آسفالت 
معابر و یا فضاسازی درست شده و امیدواریم 
مدیران شهری توفیق پیدا کنند که برای همه 
محلات شیراز خدمات را توسعه دهند؛ چراکه از 
محرومان فریاد‌رسی کردن کار بسیار پسندیده و 
نیکویی است، گفت: در عرصه خدمات شهری، 
محیط زیست و سلامت شهری مسلماً تلاش‌های 
خوبی انجام شده که گزارش اقدامات صورت 

گرفته به مناسبت روز شیراز منتشر می‌شود.
 مترو حرم مورد توجه مسئولان باشد

آیت‌ا... دژکام در پایان تأکید کرد که مترو 
حرم مطهر نیز باید مورد توجه مسئولان باشد 
که تاکنون اقدامات خوبی شکل گرفته، اما ما 
تا زمان رسیدن به نتیجه مطالبه خواهیم کرد 
تا عرض ادب مردم به ساحت مقدس حرمین، 

تسهیل شود.

نماینده ولی‌‎فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز:

تا رسیدن مترو به حرم شاهچراغ از مسئولان مطالبه خواهم کرد

به گزارش سبحان، فرشید قاسمی، مدیرکل 
آموزش و پرورش استان فارس ‌در آیین افتتاحیه 
مسابقات ورزشی فرهنگیان فارس، گرامیداشت 
هفته معلم و دومین کنگره ملی پانزده هزار 
شهید استان در محل سالن ورزشی شهدای 
شیراز گفت: باید در برنامه تربیت‌بدنی مدارس 

روش‌های نو و‌جدید به‌کار گرفته شود.
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: 
یکی از راه‌های شاداب‌سازی کلاس درس این 
است که دانش‌آموزان را به انجام حرکات جنبشی 

تحریک کرد.
قاسمی ‌گفت: این حرکت قطعاً یادگیری 

دانش‌آموزان را تا ۴۵درصد بالا خواهد برد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: 
اهمیت به درس تربیت‌بدنی باید مورد توجه قرار 
گیرد و‌ هدف، روش، محتوا و ارزشیابی در این 

درس باید علمی ‌باشد.
قاسمی ‌گفت: هوش حرکتی و‌ جنبشی یکی 
از انواع هوش‌های انسان است که اگر در 
دانش‌آموزان شناخته شود استعدادهای زیادی 

بالفعل خواهد شد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: 
تربیت‌بدنی بر روی اکثر مهارت‌های زندگی 
فردی از جمله همدلی، ارتباط بین فردی و... 
مؤثر است و اگر به این درس توجه شود یادگیری 

این مهارت‌ها بسیار سریع‌تر خواهد بود.
قاسمی ‌گفت: نقش معلم و دبیر قوی در 
شکل‌گیری ایران قوی و مدرسه قوی بسیار مهم 
و است ‌و اجرای برنامه‌های ورزشی ویژه معلمان 

در شکل‌گیری آن نقش اثرگذار است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: 
درس تربیت‌بدنی باید چالاکی و زبردستی را در 
دانش‌آموزان بالا ببرد و اگر این دو‌ مهارت در 
آنها بالا برود در یادگیری سایر دروس نیز اثرگذار 

خواهد بود.
معاون تربیت‌بدنی و سامت آموزش و پرورش 
فارس گفت: در این دوره از مسابقات ۲ هزار و 

۷۰۰ فرهنگی با هم به رقابت خواهند پرداخت.
سید کاظم حسینی گفت: این مسابقات 
دررشته‌های ورزشی فوتسال، والیبال، تنیس 
روی میز و کوهنوردی ویژه آقایان و همچنین 
والیبال، تنیس روی میز و کوهنوردی ویژه 

خانم‌ها برگزار می‌شود. 
وی گفت: در مرحله شهرستان این رقابت‌ها 
 بیش از ۲۵ هزار معلم استان فارسی حضور 

داشتند.
معاون تربیت‌بدنی و سامت آموزش و پرورش 
شرکت‌کننده  ورزشکار  معلمان  گفت:  فارس 
در این مسابقات با شعار معلم ورزشکار، معلم 
امیدآفرین در این دوره از مسابقات شرکت 

می‌کنند. 
حسینی افزود: در پایان این مسابقات 
تیم‌های  تیم‌های مقام‌آور و همچنین   از 
 برتر فرهنگی مسابقات تقدیر به عمل 

خواهد آمد.
معاون تربیت‌بدنی و سامت آموزش و پرورش 
فارس تأکید کرد: تیم‌های منتخب فرهنگیان پس 
از برگزاری اردوی انتخابی به مسابقات کشوری 
که در تابستان برگزار می‌گردد، اعزام می‌شوند. 
در پایان این مراسم از جهانبخش روستا و حسین 
قادری، دو‌تن از معلمان پیشکسوت استان فارس 

تقدیر شد.
گفتنی است: مسابقات ورزشی فرهنگیان 
استان فارس ۲۶ اردیبهشت‌ماه در شیراز برگزار 
می‌گردد. اجرای برنامه‌های ورزشی، روشن شدن 
مشعل بازی‌ها و ادای احترام به تمثال شهدای 
فرهنگی از جمله دیگر این برنامه‌هایی بود که در 

این افتتاحیه انجام شد.

به گزارش سبحان، در آیین تکریم و معارفه 
مدیرکل پست استان فارس که با حضور محمود 
لیائی معاون وزیر، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل 
شرکت ملی پست ایران برگزار شد؛ حسن شیخ‌نیا، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس 
ضمن تقدیر از خدمات متعدد و مأموریت‌های 
شرکت پست استان فارس، به بیان ظرفیت‌های 

مجموعه پستی استان پرداختپ.
شیخ‌نیا با اشاره به وجود ۳۷ شهرستان در این 
استان و همجواری با ۶ استان، موقعیت استان 
فارس را از لحاظ جغرافیایی بسیار حساس و 

پرظرفیت معرفی کرد.
وی ضمن اعلام رتبه‌های برتر ملی استان فارس 
در حوزه‌های مختلف صنعتی، معدنی و کشاورزی 
و صنایع‌دستی خواستار تسریع در هوشمندسازی 
پست فارس در راستای رسیدن به جایگاه شایسته 
این اداره کل با توجه به ارسال روزانه ۵۰ هزار 

مرسوله پستی در این اداره کل شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس 
با بیان اینکه این استان با وجود کسب‌و‌کارهای 
بومی ‌و صنایع‌دستی دارای ظرفیت‌های مناسب 
برای ارسال محصولات و به‌کارگیری انواع خدمات 
پستی می‌باشد، تقویت شبکه و خدمات نوین 
پستی استان عاملی مؤثر در رشد اقتصاد دیجیتال 
عنوان کرد. شیخ‌نیا گفت: با توسعه شهرک‌های 
مسکونی و نیز استقرار برخی از فعالیت‌های 
اقتصادی در محور غرب استان، نیاز است که اداره 
کل پست فارس با مشارکت و همراهی شرکت 
ملی پست جمهوری اسلامی ‌در جهت ایجاد دفاتر 
پستی با مشارکت بخش خصوصی برنامه‌ریزی و 
اهتمام لازم داشته باشد تا مردم و فعالین اقتصادی 

بتوانند از خدمات شرکت پست استفاده نمایند.
وی با بیان اینکه یکی از رویکردهای مهم 
دولت، تفویض اختیار از مرکز کشور به استان‌ها 
می‌باشد، خواستار توجه بیشتر مدیرعامل شرکت 
ملی پست به این موضوع شد تا اداره کل پست 

استان فارس با توجه وسعت و ظرفیت‌های موجود 
بتواند با برنامه‌ریزی لازم در جهت چابک‌سازی، 
برون‌سپاری و کاهش هزینه‌ها در خدمت‌رسانی 
نوین و توسعه همه جانبه استان فارس بیش از 

گذشته منشأ اثر و تحول باشد.
شیخ‌‌نیا در ادامه ضمن بیان سیاست‌گذاری‌های 
انجام شده در استان جهت رفع مشکلات معیشتی 
و مسکن برای هم‌استانی‌ها گفت: مدیریت استان 
آمادگی دارد با همکاری شرکت ملی پست برای 
کارکنان پست این استان خدمات مشابهی ارائه 

دهد.

 به گزارش سبحان، درحالی حدود یک ماه به آغاز 
فصل جابه‌جایی در بازار اجاره مسکن باقی‌مانده 
که این بازار در برخی شهرهای جدید کشور در 
وضعیت نابسامانی به سر می‌برد و نرخ‌ها به‌شدت 

افزایش یافته است.
آخرین گزارش بانک مرکزی از بازار مسکن 
)مربوط به اسفند 1402( نشان می‌دهد اجاره‌بها 
مسکن در شهر تهران و کل مناطق شهری نسبت 
به اسفندماه سال 1401 به ترتیب 44/5 و 51/6 
درصد افزایش یافته است. این میزان افزایش در 
حالی صورت گرفته که به‌طور معمول آخرین ماه 
سال جابه‌جایی‌ها در بازار اجاره مسکن به حداقل 

می‌رسد.
در این بین با وجود آن‌که حدود یک ماه به آغاز 
فصل جابه‌جایی‌ها در این بازار فرصت مانده که 
در برخی شهرهای جدید افزایش عجیب نرخ 
اجاره‌بها شروع شده است. در شهر جدید پرند 

که سال گذشته مترو آن پس از سال‌ها وعده و 
وعید افتتاح شد، برخی مالکان واحدهای خود را با 
قیمت‌های چندین برابری نسبت به سال گذشته 

آگهی کرده‌اند.
یکی از مستأجران که حدود دو هفته‌ای است در 
فاز 6 شهر جدید پرند به دنبال آپارتمانی برای 
اجاره است، می‌گوید: هفته آخر فروردین امسال 
یک واحد 87 متری در فاز 6 پرند با پول پیش 
50 میلیون و اجاره ماهانه 6 میلیون تومانی )رهن 

کامل 250 میلیون تومان(‌ عرضه می‌شد.
وی ادامه داد: این در حالی است که طی دو هفته 
اخیر رهن و اجاره آپارتمانی با همین ویژگی به‌طور 
مداوم در حال افزایش است. بر این اساس یک 
واحد مسکونی با همین مشخصات با ودیعه 200 
میلیون تومانی و اجاره ماهانه 2 میلیون تومانی 
)رهن کامل 280 میلیون تومان( فایل شده است.

به گفته وی، در پروژه کیسون که واحدهای آن 

همچنان در حال تحویل است، واحدهای مسکن 
مهر با ودیعه حدود 70 میلیون تومانی و اجاره 
ماهانه 7 میلیون تومانی عرضه می‌شود. به عبارت 

دیگر با رهن کامل 303 میلیون تومانی!
وی بیان کرد: در فاز پنج 5 یعنی جایی که 
پروژه‌های کم‌کیفیت‌تر و بدون امکانات است یک 
واحد 85 متری با ودیعه 50 تومانی و اجاره 5 

میلیون تومانی عرضه شده است.
بررسی آگهی‌ها اجاره در شهر جدید پرند نشان 
می‌دهد مالک یک واحد مسکونی 105 متری در 
فاز یک آن را با رهن 650 میلیون تومانی عرضه 
کرده است. همچنین رهن یک واحد 80 متری 
280 میلیون تومان، آپارتمان 80 فاز 5 با رهن 
70 میلیونی و اجاره 3/5 میلیون تومانی، واحد 
80 متری فاز یک با رهن 350 میلیون تومانی و 
آپارتمان 83 متری با رهن 200 و اجاره 4 میلیون 

تومانی فایل شده است.

روشن شدن مشعل مسابقات ورزشی ۲هزار و هفتصد معلم استان فارسی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس بیان کرد:

معرفی استان فارس به عنوان ‌هاب پستی جنوب کشور

بازار نابسامان اجاره مسکن در شهرهای جدید

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس
 با اشاره به تکمیل اقدامات زیرساختی:

آب را در استان نگه داریم
به گزارش سبحان، غلام‌رضا غلامی، مدیرکل 
ستاد مدیریت بحران استانداری فارس از تخریب 
تعدادی از راه‌ها و جاده‌های روستایی شهرستان 
ممسنی به‌دلیل شدت بارش‌های اخیر خبر داد.

بارش‌ها دو  غلامی ‌اظهار کرد: شدت 
خسارت به استان فارس وارد کرد؛ یکی 
شهرستان  روستایی  مسیرهای   تخریب 
ممسنی و دیگری خسارت برخی محصولات 

کشاورزی بود.
وی با بیان اینکه فرمانداری و راهداری در حال 
ترمیم راه‌های روستایی هستند، ادامه داد: خساراتی به محصولات کشاورزی وارد شده است؛ 
ساقه‌های برخی محصولات شکسته شد و بخش‌هایی از زمین‌های کشاورزی توسط آب تخریب 

شد. لازم است جهاد کشاورزی سریعاً مستندسازی و میزان خسارت را اعلام کند.
غلامی ‌تأکید کرد: ستاد بحران شهرستان‌ها و فرمانداری‌ها باید میزان خسارت وارد شده را به 
ما اعلام کنند تا بتوانیم این موارد را اعلام و پیگیری کنیم. آنکه بیمه دارد، بیمه خسارت را 
جبران می‌کند و آن را که بیمه ندارد باید به ستاد مدیریت بحران کشور اعلام کنیم. وی اضافه 
کرد: میزان خسارت‌ها به حدی نیست که نگرانی وجود داشته باشد. خسارت جانی هم نداشتیم.

 تمام محورهای مواصلاتی فارس باز و تردد روان است
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس با بیان اینکه اکنون تمام محورهای مواصلاتی 
فارس باز و تردد روان است، گفت: بیشترین میزان بارندگی در این سال زراعی مربوط به 
شهرستان اردکان ۵۶۰ میلی‌متر، نورآباد ممسنی ۴۶۰ میلی‌متر و فیروزآباد ۴۲۰ میلی‌متر بوده 

است. سال پر بارش خوبی داشتیم و میزان بارش در شهر شیراز ۲۵۰ میلی‌متر بود.
غلامی ‌بیان کرد: نکته مهم در این سال برای میزان بارش‌ها این است که آب‌ها را در استان نگه 
داریم و به سمت خلیج فارس جاری نشود. آبی که در تالاب‌ها و سدها جمع می‌شود برای استان 
نگهداری می‌شود. بهترین کار این است که با کارهای آبخیزداری و ایجاد بندهای مختلف خاکی 

و ملاتی، هلالی آبگیر، کاشت درخت و بذرپاشی، این آب‌ها را در استان نگه داریم.
 راه برون‌رفت فارس از خشکسالی، انجام کارهای آبخیزداری است

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس با تأکید بر اینکه راه برون‌رفت فارس از 
خشکسالی، انجام کارهای آبخیزداری است، افزود: در این زمینه کم کار کرده‌ایم. امروز باید 
بتوانیم گزارشی برای نگهداری این میزان بارش‌ها در استان ارائه دهیم. وی  با بیان اینکه سامانه 
بارشی  پایان روز شنبه از استان خارج شد، گفت: ابرها تغییر پیدا می‌کنند و ممکن است در یک 

نقطه، بارش باران شدید باشد و در نقطه دیگر نباشد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

 حل برخی مشکلات کارگری
 وابسته به اصلاح قوانین است

 به گزارش سبحان، سی و پنجمین 
جشنواره امتنان از کارگران، 
گروه‌های کار و واحدهای نمونه 
و همچنین همایش تجلیل از 
کمیته‌های حفاظت فنی و بهداشت 
کار برتر فارس با حضور معاون 
روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی برگزار شد.
تعاون،  مدیرکل  خداپرست،  وحید 
کار و رفاه اجتماعی فارس در این 
آیین اظهار داشت که با اعلام فراخوان ثبت نام، بیش از 4 هزار نفر در این جشنواره شرکت 
کردند که تعداد متقاضیان نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.  وی به این نکته اشاره 
کرد که داوران با جدیت و دقت نظر در عرصه سنجش، ظرفیت و توان جامعه کارگری فارس 

را شناسایی کردند. 
خداپرست از انتخاب دو کارگر و یک کارگروه نمونه استان فارس برای اولین بار در سطح ملی 
خبر داد و با تأکید بر اولویت‌های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس که امسال در 
حوزه کارگری تعریف شده است، عنوان کرد که بنا به تأکید استاندار فارس، اجرای برنامه‌های 
ویژه در راستای رفع مشکلات گروه‌های کارگری در دستورکار قرار گرفته است. رئیس 
شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فارس از معیشت، 
 سامت و مسکن به عنوان مهم‌ترین اولویت‌ها و مؤلفه‌های سال جاری برای جامعه شریف 
کارگری استان نام برد و از کارفرمایان کارگاه‌های بزرگ خواست برای تحقق این برنامه‌ها یاریگر 

مسئولان باشند.
خداپرست از کمک به کارفرماها برای ساخت مسکن کارگران و همچنین راه‌اندازی 
تعاونی‌های مصرف در جهت بهبود معیشت حوزه کارگری خبر داد و به این نکته نیز 
گریز زد که استاندار فارس هم در حوزه درمان، دستورات لازم را داده‌اند و سازمان تأمین 
 اجتماعی به طور جدی، پیگیر این موضوع است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
فارس، حل برخی مشکلات حوزه کارگری را وابسته به تغییر، اصلاح و تدوین قوانین مجلس 
دانست و یادآور شد که تلاش می‌کنیم با بهره‌گیری از ظرفیت نمایندگان، این مسائل و مشکلات 

را به حداقل برسانیم.



گروه خبر- لیلا غضنفری 
  وظیفه داریم یگانه بودن جایگاه شیراز را پاس بداریم

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در آیین نکوداشت روز شیراز 
با تلمیح به کتاب »فاطمه، فاطمه است« از دکتر شریعتی، 
گفت: اگر بخواهیم بگوییم شیراز محل شعر و ادب، شهر باغ‌ها، 
بوستان‌ها، بهار نارنج، مردمان خوب و خوش ذات و میهمان‌نواز، 
خاستگاه شعر و شعور حکمت و فلسفه، مرکز همه علوم، معلم 
همه شهرها و…است؛ اگرچه صحیح است اما شیراز، شیراز 

است و این همه شیراز نیست.
سید ابراهیم حسینی تصریح کرد: شیراز یگانه است و ما وظیفه 

داریم نمونه و یگانه بودن آن را پاس بداریم.
وی ادامه داد: امروز شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز 
تمام همت خود را به میدان آورده تا آنچه به عنوان زیرساخت 
برای رفاه و آسایش و امید و آینده مردم لازم است، فراهم کند 
و در این راستا به کمک فکری هنرمندان، بزرگان و صاحبان 

اندیشه نیاز داریم.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: در کمتر 
از سه سال گذشته بودجه این شهر ۵ برابر شده، اما بودجه 
فرهنگی بیش از 12 برابر شده و تصور می‌کنیم هنوز کم است.

شهردار شیراز در این آیین تصریح کرد: شیرازی‌ها مصداق 
و چکیده تمام افکار بزرگان حوزه شعر و ادب هستند 
 و این وظیفه ما را در قبال مردم و این شهر سنگین‌تر 

می‌کند.
محمدحسن اسدی اظهار کرد: فروردین شیراز در حالی گذشت 
که پذیرای میلیونی مسافران و زائران از سراسر کشور و حتی 

دنیا بودیم.
وی از حضور هنرمندان و فرهنگوران در این مراسم تقدیر کرد 
و افزود: شیراز چهار مرتبه در طول ادوار، پایتخت ایران بوده 
که آخرین آن مربوط به دوران زندیه است و امروز هم هر 
گردشگری که وارد شیراز می‌شود از آثار دوران زندیه همچون؛ 
حمام وکیل، ارگ کریم‌خان، آب انبار وکیل، مسجد وکیل و 

بازار وکیل بازدید می‌کند.
شهردار شیراز تصریح کرد: مردمان خوب و اعتدال و میانه‌روی 
شیراز، دو مؤلفه‌ای است که موجب شده بسیاری از هم‌وطنان 

علاقه‌مند به زندگی در این کلان‌شهر باشند.
اسدی تأکید کرد: شیرازی‌ها مصداق و چکیده تمام افکار 
بزرگان حوزه شعر و ادب هستند و این وظیفه ما را در قبال 

مردم و این شهر سنگین‌تر می‌کند.
  ما میراث‌دار فرهنگی اصیل و غنی هستیم 

وی در بخش دیگری از سخنانش به ظرفیت‌های شیراز و نقش 
مدیریت شهری اشاره و خاطرنشان کرد: ما میراث‌دار فرهنگی 

اصیل و غنی هستیم. 
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با اشاره به این موضوع که 
این کلان‌شهر به عنوان قطب پزشکی و گردشگری وظیفه ما 
را دوچندان می‌کند، اعلام کرد که تفاهم‌نامه مثلت گردشگری 
بین شهرداران شیراز، یزد و اصفهان در آینده‌ای نزدیک مبادله 

خواهد شد.
  امسال موزه بلدیه شیراز به بهره‌برداری می‌رسد

اسدی از تهیه و اجرای سفمونی، دانشنامه و موزه بلدیه شیراز 
سخن گفت و افزود: امسال موزه بلدیه به بهره‌برداری می‌رسد.

وی همچنین از رونمایی سند سومین حرم اهل‌بیت )ع( طی 
روزهای آینده خبر داد و گفت: اتفاقات خوب عمرانی و فرهنگی 
در شیراز در حال اجراست؛ به عنوان مثال، هم‌اینک سه خط 

مترو در دست عملیات عمرانی قرار دارد.
شهردار شیراز با اشاره به بودجه 31 هزار و ۶۰۰ میلیارد 
تومانی شهرداری این کلان‌شهر در سال جاری نیز عنوان 
کرد: 25 هزار میلیارد تومان از این میزان، مربوط به 
حوزه عمرانی است، همچنین 700 میلیارد تومان بودجه 
عمرانی به پروژه‌های محرومیت‌زدایی و 700 میلیارد تومان 
 دیگر هم به محله‌محوری و مسجدمحوری اختصاص داده 

شده است. 
اسدی ادامه داد: پروژه پارک بزرگ آبی در شیراز به صورت 
شبانه‌روزی در حال اجرای عملیات عمرانی و آکواریوم هم در 
حال ساخت است و قرارداد ساخت تله‌کابین و شهربازی نیز 
منعقد شده و قراداد ساخت باغ پرندگان هم در نیمه نخست 

امسال منعقد خواهد شد.
وی به انتخاب شیراز به عنوان پایتخت زیست‌محیطی آسیا، 
شهر جهانی صنایع‌دستی، عضویت در متروپلیس و عضویت 
هیئت‌مدیره شهرهای تاریخی جهان به عنوان بخشی از 
افتخارات این کلان‌شهر اشاره کرد و گفت: مدیریت شهری 
به صورت شبانه‌روزی در تلاش است تا بخشی از دین خود را 

نسبت به مردم شیراز ادا کند.
شهردار شیراز همچنین خواستار همراهی بزرگان این شهر 
 شد و تأکید کرد: شیراز 1404 با شیراز امروز قطعاً متفاوت 

خواهد بود.
  فراهم شدن مقدمات راه‌اندازی دفتر تاریخ شهر شیراز

معاون فرهنگی شهردار شیراز در این آیین اظهار کرد: شیراز 
شهر مکتب‌ها، مکتب‌خانه‌ها، حجره‌ها و حوزه‌ها، گلستان‌ها، 
بوستان‌ها و هنرمندان زیادی است؛ هنرمندانی که در طول 

تاریخ جور این شهر را کشیده‌اند.
محمدعلی چوبینی ادامه داد: این شهر با همه شهرتش، 
همچنان راز و رمزهای کمتر شناخته‌شده‌ای دارد و بعضی مردم 
آن هنوز در کوچه پس کوچه‌ها قدم نزده‌اند و از همین باب با 
هدایت مدیریت محترم شهری، راهنمایی بزرگان، فرهیختگان 
این شهر و شورای شهر شروع کردیم که بتوانیم این اتفاق را 

رقم بزنیم.

  دایره‌المعارف و سمفونی شیراز به عنوان آثاری ماندگار در دست 
اجرا قرار دارد 

وی با بیان اینکه ما اتفاقات خوبی را برای معرفی هرچه بیشتر 
شهر شیراز خواهیم داشت، اعلام کرد: دایره‌المعارف و سمفونی 

شیراز به عنوان آثاری ماندگار در دست اجرا قرار دارد.
معاون شهردار شیراز از فراهم شدن مقدمات راه‌اندازی دفتر 
تاریخ شهر شیراز سخن گفت و افزود: در سال‌های گذشته 
توجه ویژه‌ای به حفظ و احیای بافت تاریخی شیراز شده است 
اما از طرفی کمتر به گردشگری باغات توجه شده که این مهم 
با رویکرد احیای باغات قصردشت نیز در دستورکار قرار گرفته 

است.
چوبینی اضافه کرد: از آنجا که ادبیات، سوغات کلان‌شهر شیراز 
محسوب می‌شود، حوزه شعر را امسال بازگشایی خواهیم کرد 

تا این جهان‌شهر به تراز واقعی خود برسد.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 
همچنین با بیان اینکه ساخت بیش از 17 هزار مترمربع 
فضای ورزشی امسال در شیراز آغاز شده و تا سال آینده 
به نتیجه می‌رسد، گفت: بزرگ‌ترین دارایی و سرمایه این 
 شهر، مردم بلندنظر، سخاوتمند و با فرهنگ و قدرشناس

آن هستند.
  جلد نخست دانشنامه شیراز تابستان امسال به اتمام می‌شود 

مدرس دانشگاه شیراز و گردآورنده دانشنامه شیراز نیز در آیین 
نکوداشت روز شیراز بیان کرد: پیشینه دایره‌المعارف نویسی در 
ایران سابقه کهنی دارد و نخستین کتاب در دوره ساسانیان به 

میزان هشت جلد نوشته شد.
مصطفی ندیم با بیان اینکه طی چند دهه اخیر به دانشنامه‌نویسی 
توجه جدی شده است، افزود: عنوان جلد نخست دانشنامه 
شیراز، مربوط به مفاخر و بزرگان است. وی خاطرنشان کرد: 
به‌جز افرادی که در شیراز زاده شدند و‌ در این خاک آرمیدند، 
افرادی زیادی داریم که از شهرهای دیگر وارد شیراز شدند، چون 
این شهر را امن می‌دانستند و روحیه مداراجویی مردمان آن، 

حتی حکام را تحت تأثیر قرار می‌داده است.
این مدرس دانشگاه شیراز یادآور شد: شیرازی‌هایی که به خارج 
از ایران رفتند، به ویژه در دوره صفویه، جزء ادبیان و اطبا بودند؛ 

البته هفت شهر هم در جهان داریم که هم‌نام شیراز هستند.
ندیم با بیان اینکه در خصوص بزرگان در دانشنامه شیراز، 

تقسیم‌بندی انجام شد، گفت: تاکنون بیش از 900 مدخل در 
خصوص ادیبان نوشته شده است.

به گفته وی، جلد نخست این دانشنامه تابستان امسال به اتمام 
می‌رسد.

گردآورنده دانشنامه شیراز با بیان اینکه بخش اول جلد نخست 
این دانشنامه به مفاخر و بزرگان، و عنوان جلد دوم به خوراک 
و فرهنگ اختصاص داده شده، گفت: چهار فصل بودن شیراز 

موجب شده تا تنوع خوراکی در آن بالا باشد.
ندیم عنوان جلد سوم را آرامستان‌های شیراز معرفی کرد و 
افزود: بیشتر آرامستان‌های شیراز گلگشت و تفرجگاه بوده است 
و همچنین یکی از مشهورترین قبرستان‌های جهان اسلام به‌ 
نام دارالسام در شیراز است که قدمتی 1400 ساله دارد و 
همین امر که می‌طلبید که عنوانی از این دانشنامه، به این مهم 

اختصاص داده شود.
وی همچنین عنوان جلد چهارم را فرهنگ عامه، عنوان جلد 
پنجم را ادبیات شفاهی و عنوان جلد ششم را آثار تاریخی 
شیراز معرفی کرد و گفت: شیراز بدون هیچ تعصبی در ایران 
جایگاه نخست از نظر آثار تاریخی دارد؛ چراکه چند دوره مرکز 

حاکمیت بوده است.
این مدرس دانشگاه عنوان جلد هفتم را هم جغرافیای تاریخی 

اعلام کرد.
  مسئولان از خدمت به مردم شیراز خسته نشوند

بازیگر پیشکسوت شیرازی با تأکید بر این موضوع که مردم 
شیراز همیشه قدردان کسانی هستند که قدمی برای آسایش 
و آبادانی آنها برداشته‌اند، گفت: بنابراین مسئولان هم نباید از 

خدمت به چنین مردمانی خسته شوند.
محمود پاک‌نیت از تمام کسانی که تاش می‌کنند نام این 
شهر بر تارک تمام شهرهای ایران بدرخشد، تقدیر و بیان 
کرد: معتقدم شیراز باید الگویی باشد برای همه شهرها و 
شهرداری‌های ایران و این مهم با کمک همه شهروندان و 

مسئولان شهری و استانی رقم می‌خورد.
دیگر بازیگر شیرازی حاضر در این مراسم نیز بیان کرد: افتخار 
بنده این است که در شیراز به دنیا آمدم و زیر سایه احمد بن 

موسی)ع( بزرگ شدم.
محمد فیلی با بیان اینکه مدیون بزرگان پیشکسوتی چون 
محمود پاک‌نیت، مهدی فقیه، استاد هودی و... هستم، عنوان 
کرد: هنر همه مدیران باید این باشد که آثار ماندگاری از خود 
به جای بگذارند که خوشبختانه مدیریت شهری شیراز آوازه 

ایران است.

آیین نکوداشت روز شیراز با حضور مدیریت شهری و استانی و جمعی اهالی ادب، فرهنگ و هنر در نخستین روز از هفته شیراز برگزار شد
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رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

به کمک فکری هنرمندان، بزرگان و 
صاحبان اندیشه نیاز داریم

شهردار شیراز:

شیرازی‌ها مصداق و چکیده تمام افکار 
بزرگان حوزه شعر و ادب هستند

 معاون شهردار شیراز :

دایره‌المعارف و سمفونی شیراز به عنوان 
آثاری ماندگار در دست اجرا قرار دارد

پاسداری از یگانه بودن جایگاه شیراز

عکس‌ها: طاهره حیاتی


